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DEĞERLİ dostlarım; yeni 
yılla birlikte, turizm 
araçlarımızı da kapsa-

yacak yeni bir uygulama yürür-
lüğe girecek: Araç takip ve ka-
mera sistemi. Bu sistem ile, ka-
zaların önemli ölçüde azaltıl-
ması hedefleniyor. Ayrıca bu, 
bizim Avrupa Birliği’ne verdiği-
miz bir taahhüt... 

Elbette bu sisteme karşı de-
ğiliz ve hatta destekliyoruz 
ama! Bildiğiniz üzere her yeni 
sismtem bir uyum süreci gerek-
tiriyor. ‘Başladık, hata yapan 
cezasını çeker’ demek olmaz. 
Çünkü yeni bir sistemden söz 
ediyoruz. Eksikler olacak, yan-
lışlar olacak, suistimaller ola-
cak vs... Bunun için sistem otu-

rana kadar yaptırım ve cezala-
rın ertelenmesi gerekiyor. Ha-
tırlayın U-ETDS cezaları herkes 
sisteme tam adapte olana ka-
dar uzun süre ertelenmişti. 
Aynı şekilde yürürlüğe girecek 
olan takip sisteminin yaptırım-
ları da ertelenmelidir. Aksi tak-
tirde, büyük cezalar ödemek 
zorunda kalabiliriz. Hatta da-
hası, sistem bile durma noktası-
na gelebilir. 
Yaptırımların er-
telenmesi, olası 
bir kaosu orta-
dan kaldırır. Ben 
yetkililerin de 
böyle düşün-
düklerini sanıyor 
ve inanıyorum.
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ATS’ye evet; 
yaptırımlar 
2025’te başlasın

  Mustafa Yıldırım 13’te

Yazarımızın 
yazısı elimize 
ulaşmamıştır

  İbrahim Arttırdı 

Enflasyon 
muhasebesi 
uygulaması yıl 
son başlıyor

  Sibel Yüce 8’de
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‘Araç Takip Sistemi ve Kamera Zorunluluğu’ yılbaşında yürürlüğe giriyor. Sisteme itiraz yok; ancak yolcu 
taşımacıları bir uyum süreci olsun istiyor ve cezaların Ocak 2025’ten itibaren kesilmeye başlamasını talep ediyor.  

Alman bakandan MAN’a ziyaret

Otokar’ın hedefi Avrupa’da il 5
TÜRKİYE’nin en önemli ihracat merkezlerinden birisi 
olan ve Laleli esnafının kalbi konumunda olan Uluslararası 
Emniyet Terminali, geçen hafta önemli konukları ağırladı. 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin iştiraklerinden Bo-
ğaziçi Yönetim A.Ş., terminale üst düzey bir ziyaret 
gerçekleştirdi. Boğaziçi Yönetim A.Ş. Genel Müdürü 
Av. Merve Öztopaloğlu ve yöneticilerinden oluşan 
heyeti Emniyet Terminali Yönetim Kurulu Üyeleri Hacı 
Beşir Bilgin, Tayfur Sakız ve Genel Müdür Nazan 
Mungan ağırladı. Terminalde incelemelerde bulunan 

heyet, yetkililerden işleyiş hakkında detaylı bilgiler aldı.  
Ziyaretle ilgili bilgi veren Emniyet Terminali Genel 
Müdürü Nazan Mungan; ‘Öncelikle nazik ziyaretlerinden 
ötürü Merve hanım ve ekibine teşekkürlerimizi sunmak 
isterim. Merve hanım ve ekibine terminalimizin konumu 
gereği Aksaray-Laleli esnafının ve buraya alışverişe 
gelen turistler için ne denli hayati öneme sahip olduğunu 
belirttik. Kendileri de bölgenin en önemli aktarma 
merkezi konumunda olan terminalimiz için üzerlerine 
düşen ne varsa yapacaklarını söylediler’ diye konuştu.
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Ford’tan ‘Geleceğin Fabrikası’na 
2 milyar euroluk dev yatırım...

SAYFA 5’TE

SAYFA 11’DE

İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi yönetimi ile sektör 
arasındaki sıcak diyalog, İstanbul Otogarı’nın devri 
ile başladı ve her geçen gün daha da artarak bugüne 
geldi. En son olarak İTO’daki toplantıda bir araya 
gelen taraflar, geçen hafta da yemekte buluştu. Son 
derece sıcak bir atmosferde geçen buluşmada, di-

yaloğun önemine diikat çekilerek, sorunların da 
böyle bir atmosferde çözüme kavuşturulabileceğinin 
altı çizildi. Konuşulan konular arasında Anadolu Oto-
garı’nın yapılması, Beylikdüzü’nde bir cep terminalinin 
hayata geçirilmesi de yer aldı. Taraflar, bu buluşma-
ların daha sık yapılmasının önemine dikkat çekti.  

TAKİP CEZAYLA BAŞLAMASIN!
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İBB ile diyaloğu pekiştiren yemek 

Takip sisteminin yaptırımları ertelenmeli

Mercedes-Benz Türk Cumhuriyetin 
100’üncü yılını kaptanlarla kutladı

SAYFA 9’DA

TEMSA, ‘Doğaya Bir Bilet’ kitabı 
ile yine çevreciliğe dikkat çekti

2016 yılında alınan kararla, yolcu taşıma-
cılığı yapan tüm araçlara ‘Araç Takip Sis-
temi ve Kamera Zorunluluğu’ getirilmiş, 
uygulama bugüne kadar ertelenmişti. Sis-
tem, 1 Ocak 2024 tarihi itibariyle başlıyor. 
Ulaştırma Bakanlığı, sivil örgütlere bir yazı 
göndererek, herhangi bir mağduriyetin 
yaşanmaması için gerekli bilgilendirme 
ve uyarıların yapılmasını istedi. Kazaları 
önleme amacıyla alınan bu karara, ne 
şehirlerarası, ne turizm ne de servisçiler 
itiraz etmiyor ve hatta destekliyor. Ama 
bunun nasıl başlayacağı noktasında soru 
işaretleri ve kaygılar var. 80 bin araç bu 
zorunluluk kapsamında; bu sürede tüm 
araçlara sistemin takılması teknik anlamda 
sıkıntılı görünüyor. Öte taraftan, en önemli 
husus ise olası hata ve eksikler nedeniyle 
cezalar hemen kesilecek mi; şayet böyle 
olursa çok büyük bir kaos oluşur. Dolayı-
sıyla mutlaka bir uyum sürecinin tanınması 
gerekiyor. Hatırlanacağı üzere U-ETDS 
fiilen başlasa da cezaları uzun süre erte-
lenmişti. Yürürlüğe girecek uygulamada 
da benzer bir ertelenmenin olması isteniyor. 

GEREKLİ hazırlıklara başlanması nokta-
sında firmaları uyaran TOBB Sektör Meclisi 
Başkanı Mustafa Yıldırım, şunları söyledi: 
Yürürlüğe girecek olan yeni denetim sis-
teminde şoför ve firmalarımızın yanlış 
yapma ihtimali yok. Onun için firmalarımızı 
duyarlı olmaya davet ediyorum. Biz 
sektör mensupları olarak Ulaştırma Ba-
kanlığı’ndan en azından yaptırımların 
belli bir süre ertelenmesini talep ettik. 
Ulaştırma Bakanlığı bunu yapar mı yap-
maz mı bilemiyorum. Ama en azından 
ceza uygulamalarını durdurmaları konu-
sunda talepte bulunduk. Kamerayı ta-
kalım, araç takip sistemleri olsun ama 
en azından bu puan cezalarının 1 Ocak 
2025 tarihine kadar ertelenmesi lazım. 
Zaten şoför sıkıntısı çekiyoruz, cezalar 
hemen kesilirse çalıştıracak şoför bula-
mayız. Mutlaka uyum süreci gerekiyor

ATAMIZI 
SAYGIYLA 
ANIYORUZ

Ali Osman Ulusoy, 32 TOURISMO  
siparişinin tamamını teslim aldı 
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Liderin hedefi Avrupa’da ilk 5’e girmek

OTOKAR, OTONOM e-CENTRO VE HİDROJENLİ KENT OTOBÜSLERİNİ TANITTI

TÜRKİYE toplam otobüs pazarının lideri 
Otokar, Avrupa için hedef büyüttü; ilk 5!Bu 
açıklama şirketin Sakarya’daki fabrikasında 

düzenlenen basın toplantısında dile getirildi. Basın 
toplantısında sürücüsüz e-Centro ve hidrojen yakıtla 
çalışan Kent otobüsünü de tanıtan Otokar, diğer 
alternatif yakıtlı otobüs ailesi hakkında da basın 
mensuplarını bilgilendirdi. 
 
İlk 9 ayda ihracatını yüzde 84 artırdı 
Türkiye'de yapılmayanı yapma hedefiyle yola çıkan 
ve Türkiye’nin ilk şehirlerarası otobüsünü üreten 
Otokar'ın ülkemizin sanayileşme devriminde önemli 
bir rol aldığını belirten Otokar Genel Müdürü Serdar 
Görgüç; "Cumhuriyetimizin 100. yılında, 
şirketimizin 60. yılını kutluyoruz. 1963'ten 
günümüze Türkiye'nin öncü otomotiv şirketi olmayı 
başardık, büyümemizi sürdürdük. İstanbul Sanayi 
Odası’nın Türkiye'nin 500 büyük sanayi kuruluşunu 
açıkladığı İSO 500 listesinde 55 yıldır düzenli olarak 
yer alan 19 şirketten biri olduk. Ülkemizdeki 
başarılarımızı dünyanın dört bir yanına yaymak, 
Türkiye'ye katma değerimizi artırmak için yüzümüzü 
ihracata döndük, farklı pazarlara açıldık. Ne mutlu ki 
60 yılda birçok başarıya imza attık. Bugün, otobüs 
segmentinde 60 ülkeye ihracat yapan, global bir 
marka olduk" dedi. Otokar’ın ilk 9 ay sonuçlarını 
değerlendiren Görgüç şunları söyledi: “Küresel 
pazarlarda elde ettiğimiz başarılar ve tüm 
paydaşlarımızın kıymetli katkılarıyla 2022 yılında 
ciromuzun yüzde 73'ünü ihracattan elde ettik. 
2023’ün ilk 9 ayında da ihracattaki başarımızı 
yeniledik. Yılın ilk 9 ayında önceki yıla kıyasla 
ihracatımızı ABD Doları bazında yüzde 84 arttırarak 
368 milyon USD ihracat rakamına ulaştık. Ciromuzu 
ise TL bazında 1,5 katına çıkarırken, ABD Doları 
bazında yüzde 75’lik artış elde ettik. Ticari araç 
alanında çok başarılı bir performans sergiliyoruz, 
Avrupa başta olmak üzere araç satışlarından elde 
ettiğimiz ciromuzun yüzde 71'i ticari araçlardan 
kaynaklandı." 
 
Küresel pazarda istikrarlı büyüme 
Otokar'ın otobüs alanında hedeflerine 2 temel 
başlıkta ilerlediğini kaydeden Ticari Araçlar Genel 
Müdür Yardımcısı Kerem Erman, bu alanları küresel 
pazarlarda büyüme ve alternatif yakıtlı ürün gamını 
geliştirme olarak sıraladı. Erman, şirketin 
Türkiye'nin önde gelen otobüs markası olarak 14 
yıldır lider konumunu sürdürdüğünü vurgulayarak, 
"Bu, bizim için büyük bir gurur kaynağı. Ülkemizin 
en çok tercih edilen araçlarını üretiyoruz. İlk 9 ayda 
da başarılı bir performans sergiledik ve otobüs satış 
adetlerimiz şimdiden 2022 yılı toplamını aştı. 
Pazardaki liderliğimizi sürdürmekte kararlıyız" dedi.  

Otokar otobüslerinin 60 ülkede hizmette olduğunu 
vurgulayan Erman, Avrupa’daki büyüme 
hedeflerinden şöyle bahsetti: “Hedef pazarımız olan 
Avrupa'daki başarımızı güçlendirmek için stratejik 
adımlar atmaya devam ettik. Otobüs alanında 
Avrupa'daki büyüme hedefimiz doğrultusunda 
müşterilerimize daha yakın olmak için Fransa, 
Romanya’daki iştirak şirketlerimizin ardından, 101 
yıllık tarihiyle İtalya'nın en köklü şirketlerinden biri 
olan Mauri Bus System'i satın aldık ve “Otokar 
Italia” şirketimizi kurduk. Avrupa’da emin adımlarla 
ilerlemeye ve büyümeye devam ediyoruz. Kıta 
genelindeki başarılı büyümemizi şimdi de 
İskandinav ülkeleri, Almanya ve Letonya’ya 
taşımayı hedefliyoruz. Orta vadede amacımız, otobüs 
alanında Avrupa'nın ilk 5 oyuncusu arasında yer 
almak.” 

Otokar’ın yerli sermayeli otobüs markaları 
arasında en büyük ihracatçı marka olduğunu 
vurgulayan Erman, Sakarya Arifiye'deki üretim 
alanlarında yaptıkları yatırımlarla yakın zamanda 
Avrupa’nın tek çatı altında üretim yapan en büyük 
fabrikası olacaklarını söyledi. 

Türkiye'nin ilk hibrit, ilk elektrikli, ilk akıllı 
otobüsünü üreten Otokar'ın toplu ulaşım trendlerini 
ve kullanıcı ihtiyaçlarını önceden tespit edip, buna 
uygun çözümler geliştirdiklerini belirten Kerem 
Erman şöyle konuştu: "Türkiye'de ve dünyanın dört 

bir yanında operatörlerin ihtiyaçlarını uygun 
maliyetli, çevre dostu ve sürdürülebilir ulaşım 
çözümleri ile karşılıyoruz. Ciromuzun yüzde 7’sini 
araştırma geliştirme faaliyetlerine ayırıyoruz. Son 10 
yıllık Ar-Ge harcamamız 2,1 milyar TL’ye ulaştı. 
Küresel iklim değişikliği ve karbon ayak izini 
azaltma hedefiyle 2012’de ilk elektrikli otobüsümüzü 
tanıttık. Bugün itibarıyla 6 metreden 19 metreye 
kadar geniş bir şehir içi elektrikli otobüs ailesine 
sahibiz. Bugünün satış trendleri, alternatif yakıtlı 
otobüslere olan talebin arttığını gösteriyor." 

Son 4 yılda Avrupa'da dizel otobüs satışları 
azalırken, alternatif yakıtlı otobüslere yönelik talep 
arttı. CNG otobüs satışları yüzde 49 artarken 
elektrikli otobüs satışları bu artışın 3 katı oranında 
büyüdü. Pazarın dinamiklerini önceden öngörerek 
Otokar’ın 2010’lu yıllardan bu yana yenilikçi 
teknolojileri uyguladığını vurgulayan Erman, bu 
yöndeki hedeflerine ilişkin; “ 

Hedefimiz alternatifli yakıtlı otobüs ailemizi 
genişleterek tüm ürün gamımızı düşük ve sıfır 
emisyonlu hale getirmek. Doğuştan sıfır emisyonlu 
otobüslerimiz, küresel iklim değişikliğinin 
negatifetkilerini en aza indirmek üzere dönüşüm 
içerisinde olan Avrupa pazarının ihtiyaçlarını 
şimdiden karşılamaya hazır. Bu değişim, bizi 
Avrupa’nın ilk 5’i arasında yer alma hedefimize 
taşımada kritik olacak. Bugün tanıttığımız elektrikli 
araç ailemizin yeni üyeleri ile pazardaki iddiamızı 
arttırıyoruz. Avrupa dışı pazarlarda ise hem dizel 
hem de alternatif yakıtlı araç satışlarımız devam 
edecek", dedi.  
 
Kent ailesi büyümeye devam ediyor 
Otokar, toplantıda yeni KENT otobüs ailesini tanıttı. 
KENT otobüslerinin halihazırda 10 metreden 21 
metreye kadar farklı uzunluklarıyla CNG, elektrikli 
ve dizel versiyonlarıyla Avrupa başta olmak üzere 
pek çok büyükşehirde kullanıldığını belirten Otokar 
Ticari Araçlar Mühendislik Grup Direktörü Erdal 
Usta yeni KENT ile ilgili şunları söyledi: “Farklı 
coğrafya ve iklim şartlarında hizmet veren KENT 
otobüslerimizden elde ettiğimiz deneyimi ve bilgi 
birikimini, kullanıcı beklenti ve ihtiyaçlarını yeni 
KENT’e yansıttık. Yeni KENT ailesini daha ilk 
aşamadan alternatif yakıt teknolojilerine uygun 
olarak tasarladık. Yeni Kent’te konfor ön planda 
tutuluyor. Yeni şoför kabini, sürücü kumandaları ile 
sürüş keyfini arttırırken yeni hava kanalları ve yeni 
iç tasarımla yolcuların seyahat deneyimini 
farklılaştırıyor.   KENT ailesinin elektrikli üyesi yeni 
e-KENT’te ise iç mekandaki ferahlık göze çarpıyor. 
NMC ve LFP teknolojilerine sahip, 450 kWh ve 
üzeri kapasitesi arttırılmış bataryalar ile çalışan 
araçta, kaldırılan motor odası sayesinde arka yolcu 
bölmesinde modüler ve ferah bir iç mekan 
sunuluyor.  Sürdürülebilir bir geleceğe katkı 
sağlamak amacıyla yeşil ulaşım çalışmalarını 
hızlandıran Otokar, hidrojen yakıt hücresi 
teknolojisine sahip ilk otobüsü olan KENT 
Hidrojen'i tanıttı. Toplantıda araçlar hakkında bilgi 
veren Erdal Usta şunları söyledi: “KENT Hidrojen’i 
Otokar'ın ürün tasarımı ve teknolojisinde geldiği 
noktayı göstermesi açısından çok önemli bir adım 
olarak değerlendiriyoruz. KENT Hidrojen, karbon 
emisyonlarının azaltılması, temiz enerji dönüşümü 
ve sürdürülebilir ulaşım politikalarına büyük bir 
destek sunacak.”  

KENT Hidrojen’de, yenilenebilir enerjiden ve 
sudan elde edilebilen bir gaz olan hidrojen, araç 
tepesinde bulunan yakıt hücresinde oksijen ile 
birleşerek elektrik üretiyor. Üretilen elektrikle çalışan 
KENT Hidrojen, sadece su buharı üreterek zararlı 
emisyonları büyük ölçüde azaltırken, kentlerde hava 
kalitesini iyileştirmeye önemli bir katkı sağlıyor. 
Araç aynı zamanda plug-in hibrit teknolojisine de 
sahip olarak tasarlandı, sürüş esnasında yakıt hücresi 
kendini şarj edebiliyor; bu da aracın menzilini 
arttırıyor. 12 metrelik alçak tabanlı araç, yüksek 
yolcu kapasitesi ve geniş iç hacmiyle ferah bir 
yolculuk vadediyor. 10 dakikadan kısa sürede dolum 
yapılabilen KENT Hidrojen, 600 km üzerinde 
menzil sunuyor. 

Alternatif yakıtlı otobüs üretiminin öncü firmalarından Otokar, Sakarya Fabrikası’nda basın mensuplarına otonom e-Centro ve hidrojen ile 
çalışan şehiriçi otobüs Kent’i tanıttı. Toplantıda konuşa Otokar kurmayları, ‘Otobüste Avrupa'nın ilk 5’i arasında yer almayı hedefliyoruz’ dedi.



Bir yandan 2+2’ye yönelim söz konusu olsa da firmaların büyük kısmı 2+1 konforundan vazgeçemiyor. Bu firmalardan birisi olan Lüks Ereğli 
de, 25 adet otobüsünü 2+1’e dönüştürdü. Firmanın dönüşümdeki tercihi ise, bu pazarın liderliğini elinde bulunduran İNOVA Otomotiv ve 
Koltuk Sistemleri oldu. Kalitesi ve konforuyla öne çıkan İNOVA koltuklarla donatılan otobüsler, dönüşümün ardından seferlerine başladı...
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Lüks Ereğli 2+1 dönüşümünde 
‘İNOVA’ kalitesini tercih etti
KİMİNE göre artık gereksiz bir 

lüks, kimine göre ise otobüsün 
uçaklarla yarışındaki en güçlü 

silahıdır 2+1 koltuklar...  
Firmaların ezici çoğunluğu 2+1’i 

tercih ediyor. Gerek bu donanıma sahip 
sıfır otobüsler olsun gerekse de ikinci 
el; 2+1’ler tercih ediliyor. 

Filosunun tamamını 2+1’e 
dönüştüren firmalar da var; mesela orta 
Anadolu’nun güçlü firması Lüks 
Ereğli... Firma, çoğunluğu Setra marka 
otobüslerden oluşan 25 otobüslük 
filosunun tamamını 2+1’e dönüştürdü.  

Lüks Ereğli, bu dönüşümü, dönüşüm 
pazarının açık ara lideri İNOVA 
Otomotiv ve Koltuk Sistemleri 
üzerinden gerçekleştirdi. Otobüsler, 
özel renkler, özel kumaş ve sağlam 
iskeletten oluşan İNOVA koltuklarla 

donatıldıktan sonra, yolcularına 
konforu yaşatmak üzere yola çıktı.  

Firma yetkilileri koltuklara tam not 
verirken, İNOVA Otomotiv ve Koltuk 
Sistemleri Yönetim Kurulu Başkanı 
Zülker Kavalcı da, kendi markalarını 
tercih ettiklerinden dolayı Lüks Ereğli 
ailesine teşekkür ederek, ‘Bugüne kadar 
sayısız firmanın 2+1 dönüşümünü 
yaptık. 

Bugüne kadar en küçük bir şikayet 
dahi almadık. 

Bu yüzdendir ki bu pazarın lideri 
konumundayız.  

Bu aralar 2+2’yi de tercih edenler 
var; İNOVA olarak bu dönüşümü de 
büyük bir özenle yapıyoruz. 
Dönüştürdüğümüz otobüslerin Lüks 
Ereğli ailesine hayırlı uğurlu olmasını 
diliyorum’ şeklinde konuştu.

Ali Bilir’den yasa değişikliğine tam destek
TÜRSAB’ın 25. dönem Başkan Adayı Ali Bilir, 1618 Sayılı Seyahat Acentaları Ka-
nunu’nun sektörün ihtiyaçlarına yanıt vermekten uzak olduğunu belirterek, Kültür 
ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy’un yasa değişikliği çalışmalarına tam destek 

verdiğini dile getirdi. Sorunlara çözüm getirecek yeni bir mevzuata ihtyaç olduğu-
nun da altını çizen Bilir, TÜRSAB’ın yönetim anlayışının da değişmesi gerektiğini 
söyledi. İşte Ali Bilir’in  Acentalar Kazanacak Platformu üzerinden yaptığı açıklama:

BİLİNDİĞİ üzere 26-27 Kasım 2022 tarihle-
rinde yapılan Türkiye Seyahat Acentaları Bir-
liği (TÜRSAB) 25. Dönem Başkan Adayı 

olarak “Acentalar Kazanacak” mottosuyla seçime 
girmiş, Türkiye genelinde mevcut yönetime itirazı 
olan binlerce seyahat acentası meslektaşımızın sesi 
olmuş, kısa süre içerisinde yapmış olduğumuz çalış-
malar sonucunda da büyük destek görmüştük.  Ara-
dan bir yıl geçmesine rağmen TÜRSAB’ın mevcut 
başkanı ve yönetimi göstermelik işler dışında binler-
ce acentamızın hiçbir sorununa eğilmemişken zor za-
manlarında da yanında olmamıştır. Yani henüz atıl-
mış bir adım yoktur 

6 Şubat 2023 tarihi depreminde 11 ilimizde bulu-
nan Acentalarımız için somut adımlar atılmamıştır. 
Acentalarımız halen üye aidatları, turizm vergileri ile 
Baş başadır. TÜRSAB sadece aidat alınmaması için 
Cumhurbaşkanlığı’na yazı yazdık söylemi ile konu-
yu geçiştirmektedir. Konu böyle iken, diğer taraftan; 
TÜRSAB üyesinin sırtından geçinme gayretini sür-
dürmekte, lüks ve konfor alanını korumak için her ay 
yüzlerce acenta kuruluşu gerçekleştirmeye devam et-
mektedir. Bizler gerek seçim süreci öncesi gerekse 
seçim sürecinde 1618 sayılı yasanın mesleğimizin 
günün şartlarına göre yeterli olmadığını, mutlaka de-
ğişmesi ve düzenlenmesi gerektiğini dile getirdik. 

Geçtiğimiz günlerde Kültür ve Turizm Bakanımız 
Sayın Mehmet Nuri Ersoy’un yapmış olduğu bir top-
lantıda 1618 Sayılı Seyahat Acentaları Kanunu’nun 
değiştirilme çalışmalarının yapıldığına dair açıklama 
yapmış olması mesleğimiz ve sektörümüz için mem-
nuniyet verici olduğunu belirtmek istiyorum. 8 Ka-
sım 2022 tarihinde Sayın Bakanımızı ziyarette bu-
lunmuş ve sektörümüzün acil çözülmesi gereken so-
runlarını dile getirmiştik. Bu sorunların acentalarımı-
zın önünde bir engel teşkil ettiğini vurgulamış, yasa 
değişikliği ve yönetmeliklerle bu konulara çözüm 

getirilmesi ve düzenlemeler yapılmasını iletmiştik. 
 
Bakanımıza yapmış olduğumuz talepler 
- Acentalarımızın faaliyette olmayan şubelerinin 
merkezden bağımsız olarak devredilebilmesi, 
- Şube adreslerinin, istenildiğinde merkez adresinde 
gösterilmesinin sağlanması, 
- Herhangi bir koşul istenmeksizin acentalarımız 
paylaşımlı ofiste faaliyetlerini sürdürebilmeleri, 
- Üye aidatlarının yüksekliği ve mutlaka düşürülme-
si, 
- Hava Yolları Uçak bileti servis ücretlerinin yasal 
bir zemine bağlanması, 
- Yurt içi ve yurt dışı fuarlarda Bakanlığımızın ve 
TGA’nın acentalarımıza stant desteği sağlaması, 
- Acenta sahipleri veya yöneticilerine verilen TÜR-
SAB kimlik kartlarının DÖSİM sistemi ile entegre 
edilmesi ve üyelerimizin Müze ve Ören yerlerine di-
rek geçişlerinin sağlanması, 
- Tur Operatörleri ile ilgili teminat veya sigorta siste-
minin devreye alınması, 
- Seyahat acentacılığı mesleğinde belirli bir süre faa-
liyet gösteren İncoming-Outgoing / Hac-Umre yapan 
acenta sahiplerimiz için Yeşil Pasaport verilmesi için 
düzenleme yapılması, 
- Hac acentalarımızın Diyanet İşleri Başkanlığı’na 
sunmuş oldukları teminat mektuplarının iade süreçle-
rinin kısaltılması, 
- Hac-Umre seyahatlerinde uygulanan aşı kartı ücret-
lerinin kaldırılmasının sağlanması, 
- Acentalarımızın kendi öz mal araçlarıyla tur ve 
transfer yapabilmesine olanak sağlanması, 
- Acentalarımızın satın aldığı 8+1 araçları için her-
hangi bir proje/tadilat yapmadan D1/D2 belgelerine 
kaydının yapılabilmesi ve kullanabilmelerine olanak 
sağlanması, 
- Turizm taşımacılığı yapan araçların Şehir İçi Gü-

zergâh Belgesi’ne gerek kalmaksızın tüm şehirleri-
mizde dolaşabilmesinin sağlanması, 
- Kültür Turlarında ve Transferlerde kullanılan Plas-
tik Plaka sisteminden vazgeçilerek, dijital plaka uy-
gulamasına geçilmesi ve Dijital Plaka sisteminin 
Ulaştırma Bakanlığı’nın UETS sistemi ile entegresi-
nin sağlanması, Konuları ile birlikte daha birçok ko-
nuyu dile getirmiş ve Sayın Bakanımız da bu doğrul-
tuda, birçok konuda aynı fikirde olduğunu, bu konu-
ların şimdiye kadar çözülmemiş olmasının sebebinin 
ise TÜRSAB’ın meselelerin çözümü konusunda ba-
kanlığın ilgili organlarıyla bir araya gelip çözüm ara-
maya yönelik hiçbir yaklaşım göstermediği sonucu-
na varılmıştı. 

İşte bu günlerde tekrar 1618 sayılı yasanın değişi-
minin gündeme gelmiş olması sevindiricidir. Sayın 
Bakan’ın Turizm ve Seyahat Acentacılığı mesleğinin 
tüm evrelerine hâkim, mesleğin içerisinden biri oldu-
ğu için yeni yasanın, Turizm’in geneli içerisinde 
kapsayıcı ve seyahat acentalığının günün koşullarına 
göre yapılabilmesine olanak sağlayacak bir yasa ola-
cağına, Ayrıca; Yasayla birlikte TÜRSAB’ın acenta-
larımızın sırtında bir yük olarak kalmasının, acenta-
ların cebinde ki veya henüz cebine girmemiş parayla 
geçinen bir yapıdan çıkartılarak, acentasının yanında 
olan bir birliğe dönüştürülmesi de beklentilerimiz 
arasındadır. Kısa süre içerisinde meclise geleceğini 
ümit ettiğimiz 1618 sayılı yasa’da bu konulara çö-
züm getirileceğine ve bununla birlikte seyahat acen-
tacılığı mesleğinin daha itibarlı bir meslek olacağına 
inancım tamdır. Eğer 1618 sayılı yasa değişikliği 
Acentlarımızın temel sorunlarının çözümüne uygun 
bir şekilde çıkmazsa bunun sorumlusunun mevcut 
TÜRSAB Başkanı olduğunun’ da altını çizmek isti-
yorum. Çünkü, uzun yıllardan beri meşgul ettiği 
TÜRSAB Başkanlık koltuğunda her yıl bir sorunu 
çözmüş olsaydı bu camia bugün sorun konuşmuyor 

olurdu. Mevcut Başkan ülke siyasetini birliğimizin 
merkezine oturtmuş kendi siyasi hedefleri uğruna ca-
mianın sorunlarını yok saymış yeni yasa çıkacak 
söylemleriyle zaman geçirmiştir. Ve hiçbir zaman 
bahsettiği bu yasa taslağını açık bir şekilde üyesiyle 
paylaşmamıştır. TÜRSAB Başkanı’nın çözüm mer-
cilerindeki yetkililerle girmiş olduğu kavga ve inat-
laşma yüzünden kolayca çözümlenecek olan konular 
ise kronikleşmiş ve çözümsüz bir hal almıştır. Bugü-
ne kadar, yola çıktığım ekip arkadaşlarımla birlikte, 
hedefimiz daima uzlaşı içerisinde sorunları çözmek 
olmuştur. Bundan sonra da öyle devam edecektir. 
1618 Sayılı Seyahat Acentaları Kanunu’nun Seyahat 
Acentacılığı Mesleğinin günümüz koşullarına uygun 
olarak değiştirilme çalışmalarına katkı sunmak ama-
cıyla meslektaşlarımızla görev almaya hazır olduğu-
muzu da ifade etmek istiyorum. 



Türkiye’nin lider otomotiv markası Ford Otosan, inovatif ve verimli çözümlerle yeniden tasarladığı Yeniköy 
Fabrikasını tanıttı. 2 Milyar avroluk, Türkiye’nin en büyük otomotiv yatırımının bir parçası olan Yeniköy Fabrikası, 
operasyonel mükemmellik, akıllı fabrika uygulamaları, verimlilik ve sürdürülebilirlik alanında yeni kriterler belirliyor.

Her yol düz.
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En ağır yüklerle en zorlu yollarda bile sarsılmayan kabiniyle F-MAX çok rahat. 
Her yolu otoban konforunda gidin diye, her yükte birlikte.

FORD Otosan, Cumhuriyetimizin 100. 
Yılı’na yakışır dev bir fabrika 
yatırımı yaptı. Türkiye otomotivinin 

dev markası, sürdürülebilir, dijital ve 
verimli çözümlerle yeniden tasarladığı 
Yeniköy fabrikasını görkemli bir törenle  
hizmete açtı.  

Fabrikanın açılış törenine; 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih 
Kacır, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, Kocaeli Valisi Seddar 
Yavuz, Kocaeli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Doç. Dr. Tahir Büyükakın, Koç 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ömer M. 
Koç, Koç Holding Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili ve Ford Otosan Yönetim Kurulu 
Başkanı Ali Y. Koç, Ford Pro Avrupa 
Başkanı Hans Schep, Koç Holding CEO’su 
Levent Çakıroğlu, Koç Holding Otomotiv 
Grubu Başkanı Haydar Yenigün, Ford 
Otosan Genel Müdürü Güven Özyurt ve 
Ford Otosan Genel Müdür Baş Yardımcısı 
Josephine Payne yanı sıra Kocaeli yerel 
protokolünün katıldı. 
 
FORD’u desteklemeye devam edeceğiz 
Açılış töreninde konuşan Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, “Dünya markası 
Ford'un mühendislik ve üretim gücünün bir 
yansıması olan Yeniköy'deki bu tesis, pek 
çok öncü özelliğiyle geleceğin fabrikası 
ünvanını hak ediyor. 

Ülkemizin üretim ve ihracat gücüne 
önemli katkı sağlayacak bu tesis hem içten 
yanmalı hem de elektrikli araç üretebilen 
özelliğiyle öne çıkıyor.  

Geleceğin fabrikası Yeniköy, yeni nesil 
Transit Custom'un yanı sıra elektrikli 
Transit ve Volkswagen'in bir tonluk ticari 
aracının üretimine de ev sahipliği yapacak. 
Avrupa’nın en çok satan van’ı olan Ford 
Transit Custom’ın yeni versiyonunun 
ülkemizdeki ve dünyadaki müşterilerine 
hayırlı olmasını diliyorum. Ford Otosan 
otomotiv sanayinin gururu olmayı 
sürdürüyor.” dedi. 

Erdoğan, şu ifadeleri kullandı: 
“Dünyanın 94 farklı ülkesinde Türkiye'de 
üretilen Ford hafif ticari araç ve 

parçalarının kullanımını görmek bizim için 
kıvanç kaynağıdır. Geçen yıl toplam 6,2 
milyar dolarlık ihracat rakamına ulaşarak 
otomotiv sektörünün ihracat şampiyonu 
ünvanını devam ettiren Ford Otosan'ı bu 
başarısından dolayı ayrıca tebrik ediyorum. 
Otomotiv üretiminde dünya sıralamasında 5 
yılda 15'inci sıradan 13'üncü sıraya 
yükselmiş olmamız doğru istikamette 
ilerlediğimizi gösteriyor. 

Geleceğin Fabrikası olarak nitelendirilen 
Yeniköy; teknolojik ve sürdürülebilir 
ilerlemeye yapacağı katkılarla Ford 
Otosan'ın ve Türkiye'deki otomotiv 
ekosisteminin rekabet gücünü artıracak, 
ihracat potansiyelini yükseltecek. Ayrıca 
araç üretimindeki artışa bağlı olarak 
tedarikçilerin bölgeye taşınması yan sanayi 
sektöründe büyümeyi teşvik edecek ve 
istihdam olanakları yaratacak. 
 
KOÇ: Ülkem Varsa Ben de Varım 
Koç Holding Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili ve Ford Otosan Yönetim Kurulu 
Başkanı Ali Y. Koç ise, “Cumhuriyetimizin 
ikinci asrına girerken, ‘Geleceğin Fabrikası’ 
olarak adlandırdığımız Yeniköy fabrikamızı 
yaklaşık dört kat büyüterek ve daha da 
modernleştirerek hizmete alıyoruz. 

Cumhuriyetimizin 100. yılında açılışını 
yaptığımız bu yeni nesil fabrika, endüstriyel 
mükemmellik standartları açısından 
yepyeni bir çağın başlangıcını temsil 
ediyor. Fabrikamız, ‘Avrupa'nın önde gelen 
elektrikli ticari araç üreticisi’ konumumuzu 
pekiştirecek. 

Doğrudan yaratacağı çok büyük katma 
değerin yanı sıra, bizi en çok 
heyecanlandıran husus, tedarik 
ekosistemimizi geliştirecek olması, 
dolayısıyla Türkiye’nin otomotiv yan 
sanayinin ve Türkiye otomotiv 
ekosisteminin küresel rekabetçiliğini daha 
da artıracak ve sınırlarımızın ötesine hizmet 
edecek.  

Türkiyemizin daha parlak yarınları için 
Koç Topluluğu ‘Ülkem varsa, ben de 
varım’ demeye devam edecek” dedi. 

Ford Pro Avrupa Genel Müdürü Hans 
Schep ise: “Yeniköy Fabrikası, Avrupa'daki 
ticari araç operasyonlarımız bir dönüm 
noktası ve Ford Pro hedeflerimizi 
gerçekleştirme yolculuğumuzda son derece 
önemli bir adımı temsil ediyor. 

Sekiz senedir Ford’u Avrupa’da ticari 
araç liderliğine taşıyan Transit Custom 
ailesini en yeni ve tamamen elektrikli 
versiyonları ile birlikte bu özel tesisin 
sunduğu kalite, ileri teknoloji ve maksimum 
verimle üreteceğiz.” diye konuştu. 

Ford Otosan’ın Cumhuriyet’in tüm 
esaslarını kendine pusula edinerek, 60 yılı 
aşkın süredir tüm faaliyetlerini ülkeye katkı 
odağında yürüterek otomotiv sanayisinin 
dönüştürücü gücü olduğuna dikkat çeken 
Ford Otosan Genel Müdürü Güven Özyurt 
“Gelecek odaklı yatırımlarımızla, 
ülkemizdeki otomotiv ekosistemi ve 
tedarikçilerimizle birlikte büyüyoruz. 
Bugün, Avrupa'nın en büyük ticari araç 
üssü konumundaki Kocaeli tesislerimiz, 
akıllı fabrika ve sürdürülebilirlik 
uygulamalarıyla geleceği şekillendirme 
konusundaki vizyonumuzun en somut 
örneğidir.   

Cumhuriyetimizin 100. Yılında; 
inovasyon ve ilerlemenin bir araya geldiği, 
yeni nesil araçlarla otomotiv ekosisteminin 
geleceğine açılan bir kapı olarak 
gördüğümüz Yeniköy Fabrikası’nın 
açılışını yapmaktan gurur duyuyoruz.” dedi. 

Ford Otosan Genel Müdürü 
Güven Özyurt 

Karsan Kanada’dan sonra 
Kuzey Amerika’yı da 
elektriklendiriyor...
KARSAN, Avrupa’dan sonra diğer hedef 

pazarını Kuzey Amerika olarak belirle-
mişti. Bu kapsamda Kanada pazarına, ül-

kedeki distribütörü Damera ile yılbaşında giriş ya-
pan Karsan, iş ortağı ile Amerika pazarı için de 
anlaşmaya vardı. Küresel çapta iş birliklerine de-
vam ettiklerini söyleyen Karsan CEO’su Okan 
Baş, “Bu kapsamda yıl başında Kanada ile, Kuzey 
Amerika pazarına hızlı ve iddialı bir giriş yapmış-
tık. Bu pazarda distribütörlüğümüzü üstlenen Da-
mera ile şimdi de Amerika pazarı için distribütör-
lük anlaşması imzaladık. Bu anlaşma sayesinde 
tıpkı Avrupa’da olduğu gibi Kuzey Amerika’da 
da hızlı bir büyüme sağlamayı hedefliyoruz. ‘Mo-
bilitenin geleceğinde bir adım önde’ olma vizyo-
numuzla dünyada toplu ulaşımı elektrikliye dön-
üştürme yolculuğumuzda sıra ABD’ye geldi. Bu-
gün Kanada Saint John, Oakville ve Happy Val-
ley’de toplam 30 e-JEST aracımız bölge halkına 
hizmet veriyor. Kanada’dan sonra ABD pazarı 
için de yapılan bu anlaşmanın ardından, Kuzey 
Amerika’da yapacağımız yeni teslimatlar ile bera-
ber yıl sonunda toplam 100 adet elektrikli e-JEST 
parkına ulaşmış olacağız” dedi. 
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FORD’tan ‘Geleceğin 
Fabrikası’na 2 milyar euroluk yatırım
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Ford, Quantron ile ‘hidrojen’ anlaşması yaptı
SÜRDÜREBİLİRLİĞİ 

üretimininin temeline koyan 
ticari araç sektörünün küresel 

markası Ford Trucks, sürdürülebilir 
yolcu ve yük taşımacılığı konusunda 
uzmanlaşmış Quantron AG ile ortak 
bir Niyet Mektubu (LOI) imzaladı. 

Gerçekleştirilen bu stratejik iş 
birliği kapsamında, yenilikçi e-aks, 
özelleştirilmiş batarya ve yakıt 
hücresi sistemi entegrasyonu gibi 
Quantron Inside teknolojilerinin, 
sıfır emisyon hedefi doğrultusunda 
çalışan Ford Trucks'ın ağır ticari 
araçlarına entegre edilmesi 

değerlendirilecek.   
Ford Trucks- Quantron iş 

birliğinin odak noktasında hidrojen 
yakıt hücresiyle çalışan ağır hizmet 
kamyonları yer alıyor.  

İlk aşamada Quantron, 2024 
yılının ilk çeyreğinden itibaren yeni 
güvenlik düzenlemelerine uygun 
olarak üretilecek olan Ford'un 
gelişmiş kamyonlarına sorunsuz bir 
şekilde uyarlanmasını sağlayacak.  

İş birliği fırsatı, sıfır emisyonlu 
aktarma organları çözümlerinin, 
ticari araçlara entegre edilmesinde 
önemli bir deneyim olarak 

tanımlanıyor. 
Ford Trucks Lideri Emrah 

Duman, "Müşterilerimize yakıt 
hücreli elektrikli ağır hizmet 
kamyonu sunma çabamızda 
Quantron'un deneyimli bir ortak 
olarak desteğini almaktan heyecan 
duyuyoruz. 

Bu iş birliği önümüzdeki dönemde 
önemli bir değer yaratmayı vaat 
ediyor.  

Ford Trucks olarak 
sürdürülebilirlik hedeflerimize 
uyumlu bir şekilde ağır ticari araç 
sektörünün geleceğini 
şekillendirecek yenilikçi 
teknolojilere yatırım yapmaya 
kararlıyız.  

Öncelikli odak noktamız 
elektrifikasyon olup, bunu hidrojen 
teknolojisindeki gelişmeler de 
yakından takip ediyor. 

Gelecek vaat eden teknolojik 
yetenekler ve kabiliyetlerden oluşan 
geniş bir havuzla, çok hızlı ve 
başarılı adımlar atıyoruz.” şeklinde 
konuştu. 

Quantron AG CEO'su Michael 
Perschke, "Ford Trucks gibi global 
bir ağır ticari araç üreticisi ile 
ortaklık yapmak, Quantron'un 
sürdürülebilir taşımacılık çözümleri 
alanında köklü ticari araç OEM'leri 
için bir ortak olma konumunu 
güçlendiriyor" şeklinde konuştu. 

Ford Trucks, iklim değişikliğinin 
etkilerini azaltmak amacıyla 2040 
yılına kadar ağır ticari araç 
üretiminde sıfır emisyona ulaşmayı 
taahhüt ediyor. 

Ford Trucks, temiz teknoloji şirketi Quantron AG ile hidrojenli araç üretme konusunda Niyet Mektubu imzaladı. Gerçekleştirilen teknik iş birliği, 2040’a kadar araç 
üretiminde sıfır emisyona ulaşmayı taahhüt eden Ford Trucks’ın FORD F-MAX tabanlı H2 yakıt hücreli kamyonlarının pazara sunulmasını hızlandırmayı amaçlıyor.

İSO’dan Goodyear’a ödül
Kurulduğu günden bu yana İSO 500 listesinde yer alan Goodyear Tür-
kiye'nin bu ödülü alan tek lastik üreticisi Genel Müdür Khairalla, ‘Türkiye 
Cumhuriyeti'nin 100. yılında böyle bir ödül almak büyük bir onur’ dedi. 

GOODYEAR, İSO’nun Cumhuri-
yetin 100. Yılı çerçevesinde dü-
zenlediği ‘100’üncü Yıl Cumhuri-

yet Kutlama Gecesi’nde, 1968 yılından bu 
yana aralıksız olarak İSO 500 listesinde 
yer alan 19 firmadan biri olarak ödüle la-
yık görüldü. Rahmi M. Koç Müzesi'ndeki 
törende Goodyear Türkiye Genel Müdürü 
Marwa Khairalla’ya ödülü İSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Erdal Bahçıvan ve İSO 
Meclis Başkanı Ender Yılmaz verdi.  
 
Türkiye ile birlikte büyüyeceğiz  
Goodyear Türkiye’nin geçtiğimiz günler-

de Uludağ Otomotiv Endüstrisi İhracatçı-
ları Birliği (OİB) tarafından düzenlenen 
İhracatın Şampiyonları Ödülleri’nde Altın 
İhracat Ödülü’nün de sahibi olduğunu ha-
tırlatan Khairalla “Her iki ödül de Good-
year’ın Türkiye otomotiv sektörüne olan 
bağlılığının bir göstergesidir.” dedi. 

Goodyear Genel Müdürü Marwa Khai-
ralla "Türkiye'nin otomotiv sektöründeki 
60 yılı aşkın başarılı geçmişini temel alan 
Goodyear Türkiye, 1.700 çalışanıyla önü-
müzdeki 100 yılda da Cumhuriyet'in bü-
yümesini ve gelişmesini desteklemeye ka-
rarlıdır." diye konuştu. 



Enflasyon muhasebesi 
uygulaması yıl sonu başlıyor!
Sayın Okurlar; 
 

EN son 2004 yı-
lında uygulanmış 
olan enflasyon 

muhasebesi, yıl sonu 
itibari ile tekrar uy-
gulanacak. 31 12 
2023 tarihli bilanço 
enflasyon düzeltme-
sine tabi tutulacaktır. 
Takip eden üç aylık 
periyodlarda bu iş-
lem tekrarlanacaktır. 

Enflasyon düzelt-
mesi; paranın satın 
alma gücündeki de-
ğişimler nedeniyle 
gerçek durumu ifade 
edemeyen mali tab-
loların, gerçek duru-
mu ifade eder hale 
gelmelerini sağlamak 
üzere düzeltme işle-
mine tabi tutulması-
dır. Enflasyon düzelt-
mesi, kollektif adî 
komandit ve adî şir-
ketler dâhil kazanç-
larını bilanço esasına 
göre tespit eden gelir 
veya kurumlar vergi-
si mükellefleri tara-
fından yapılır. 

Enflasyon 
düzeltmesi parasal 
olmayan kıymetlerin 
enflasyon 
düzeltmesinde 
dikkate alınacak 
tutarlarının düzeltme 
katsayısı ile 
çarpılması suretiyle, 
malî tablonun ait 

olduğu tarihteki satın 
alma gücü cinsinden 
hesaplanmasını ifade 
eder. (VUK Mükerrer 
Madde 298 /A 2 c) 

Düzeltme 
işlemleri 2023 yılı 
için vergilemeye yol 
açmayacak, ancak 
düzeltilen parasal 
olmayan kalemler 
2024 ve sonraki 
yıllarda düzeltilmiş 
değerleri üzerinden 
dikkate 
alınacaklarından, 
2024 ve takip eden 
yıllardaki 
hesaplanacak 
vergiye etki 
edecektir. 

Şimdiden enflas-
yon muhasebesi için 
hazırlıklara başlan-
ması gerekmektedir. 

Bereketli işleriniz 
olsun. 

Sibel YÜCE 
sibel.yuce@hotmail.com.tr            

TOPLAM otobüs pazarının li-
deri Otokar, Atlas kamyonuy-
la da, kamyon pazarında bü-

yük işlere imzasını atıyor. Atlas ile 
10 yıldır ticaretin yükünü hafifleten 
Otokar, Türkiye'nin önde gelen tav-
siyeli üstyapı üreticilerini Sakar-
ya'da ağırladı. Ticari Araçlar Yurt 
İçi Pazarlama ve Satış Direktörü 
Murat Tokatlı ve Kamyon Satış Mü-
dürü Emre Sarp’ın ev sahipliğinde 
toplantıya Türkiye genelinden 32 
üstyapı üreticisinden 64 yetkili katı-
lım gösterdi.  

Otokar'ın Sakarya'daki 552 bin 
metrekare alana kurulu fabrikasında-
ki yenilikçi üretim faaliyetlerini ye-
rinde inceleme fırsatı bulan üstyapı 
üreticilerine, Atlas'ın genişleyen 
ürün ailesi hakkında detaylı bilgi 

paylaşımı yapılırken kamyon paza-
rındaki gelecek dönem projeleri de 
aktarıldı. Katılımcılar, zor koşullara 
dayanıklılığı, yüksek güç ve perfor-
mans özellikleriyle bugüne kadar 
pek çok kurum ve firmanın ilk terci-
hi olan Atlas kamyon ailesini detaylı 
inceleme fırsatı buldu. 

Önümüzdeki dönemde gerçekle-
şecek iş birliklerinin görüşüldüğü 
toplantıda katılımcılar Otokar yetki-
lileriyle araçlara yönelik teknik talep 
ve görüşlerini paylaştı. 

Otokar'ın, hafif kamyon segmen-
tinde 8,5 tonun ardından geçen yıl 
satışa sunduğu 12 tonluk Atlas 3D 
ile pazarın öncelikli tercihleri arasın-
da olduğunu kaydeden Ticari Araç-
lar Yurt İçi Pazarlama ve Satış Di-
rektörü Murat Tokatlı, "Satışa sunul-

duğu günden bu yana pazarda önem-
li bir başarı yakalayan 8,5 tonluk  
Atlas’tan sonra ürün gamımıza ge-
çen yıl eklediğimiz 12 tonluk Atlas 
3D ile başarılarımızı daha da ileri ta-
şımak için yola çıktık. Atlas, taşıma 
kapasitesi, ekonomik yakıt tüketimi, 
düşük yedek parça ve bakım mali-
yetleri sayesinde sunduğu üstün 
avantajlarla hafif kamyon segmen-
tinde fark yaratmayı sürdürüyor.  

Her iki tonaj seçeneğiyle geniş bir 
müşteri kitlesine hitap ediyoruz. 
Türkiye'de bir ilke imza atarak ga-
ranti süresini 4 yıla çıkardığımız At-
las ile önümüzdeki dönemde kam-
yon satışlarımızı daha da artırmayı 
hedefliyoruz. Güçlü iş ortaklarımızla 
birlikte belirlediğimiz hedeflere 
emin adımlarla ilerliyoruz" dedi. 

Bizler çizgisi doğru, “iyi gazete” yapmak ve yayınlamak 
zorundayız... Eğer başarabiliyorsak kâr ederek, eğer mecbursak zarara 

katlanarak ancak, daima iyi gazete yapmalıyız...   Ali Galip VURAL Sayfa 8

‘ATLAS’a vücut verenler OTOKAR’ın 
Sakarya fabrikasında bir araya geldi

Otokar, kamyondaki 
lider oyuncusu Atlas 
için tavsiyeli üstyapı 

üreticilerini Sakar-
ya'da ağırladı. Toplan-

tıda, Otokar'ın geniş-
leyen kamyon ürün 
gamı, kampanyalar, 

satış sonrası hizmetler 
ve gelecek dönem 
projeleri paylaşıldı.



OTOGAR ‘KIRMIZI-BEYAZ’A BÜRÜNDÜOTOGAR ‘KIRMIZI-BEYAZ’A BÜRÜNDÜOTOGAR ‘KIRMIZI-BEYAZ’A BÜRÜNDÜOTOGAR ‘KIRMIZI-BEYAZ’A BÜRÜNDÜOTOGAR ‘KIRMIZI-BEYAZ’A BÜRÜNDÜOTOGAR ‘KIRMIZI-BEYAZ’A BÜRÜNDÜ
T   ÜRKİYE ekonomisinin güçlü ve köklü kuruluşu Mer-

cedes-Benz Türk, Cumhuriyet’in 100’üncü Yılını anlamlı 
ve renkli etkinliklerle kutlamaya devam ediyor. Şirket, 

bu etkinlikler kapsamında lideri olduğu şehirlararası otobüs 

sektörünün kaptanlarıyla İstanbul Otogarı’nda buluştu. Etkin-
likte, ‘Cumhuriyetle Güçlü100’ tasarımıyla giydirilen Merce-
des-Benz Travego otobüsün sergilenmesinin yanı sıra pek 
çok aktivite ve sürücü bilgilendirme eğitimleri gerçekleştirildi.

Sayfa 9

1- Hayat bir tecrübe 
2- Her tecrübe zarar 
 

3 - Her zarar sermaye 
4- Yine de hayat mücadeledir 

Ali Osman ULUSOY

ÜRETİM, istihdam ve 
ihracatıyla ülke 
ekonomisine, sosyal 
sorumluluk projeleriyle 
de eğitime, spora ve 

cinsiyet eşitliğine büyük değer katan 
Mercedes-Benz Türk, 
Cumhuriyetimizin 100. yılı olan 
2023 yılında pek çok önemli 
aktiviteye imza atıyor, yıl süresince 
atmaya da devam edecek.  

Mercedes-Benz Türk, bu 
kutlamalar çerçevesinde her sene 
geleneksel olarak otobüs 
kaptanlarıyla bir araya geldiği 
etkinliğini, bu sene “Cumhuriyetin 
Değerlerini Gururla Taşıyoruz!” 
sloganıyla beraber, Cumhuriyet’in 
100’üncü yılı teması ve coşkusuyla 
hayata geçirdi. 

Büyük İstanbul Otogarı’nda 
düzenlenen etkinlikte, otobüs 
kaptanları hem ‘Sürücü 
Bilgilendirme Eğitimleri’ne 
katıldılar hem de gün boyu süren 
aktivite ve oyunlarla keyifli bir gün 

geçirdiler. ‘Cumhuriyetle Güçlü100’ 
tasarımıyla giydirilen Mercedes-
Benz Travego otobüs de etkinlik 
alanında, kaptanların yoğun ilgisiyle 
karşılaştı. 
 
Kaptanlar Atatürk ile aynı karede 
Etkinlik kapsamında, daha güvenli 
ve ekonomik bir sürüş deneyimi 
sağlamak üzere ‘Mercedes-Benz 
Türk Eğitim Grubu’ tarafından 
tasarlanan ve bugüne kadar binlerce 
kaptanın faydalandığı ‘Sürücü 
Bilgilendirme Eğitimleri’  iki seans 
halinde gerçekleştirildi. 

Kaptanlar, yapay zekâ arayüzü 
sayesinde Atatürk ile aynı karede 
yer alma şansını elde ederken, 
karikatüristler tarafından çizilen 
portrelerini de günün hatırası olarak 
aldılar. 

Cumhuriyet Bandosu ve pasta 
kesimiyle Cumhuriyet coşkusunun 
taçlandırıldığı otogardaki bu anlamlı 
etkinlik, otobüs kaptanları için 
unutulmaz bir anı oldu.  

MERCEDES-Benz Türk, 
Türkiye genelindeki kamyon 
şoförlerinin ihtiyaçlarını en iyi 

şekilde karşılamak amacıyla özel olarak 
tasarlattığı dorsesi ile Sağlık Bakım 
Tırını, Cumhuriyetin 100. yılında da 
yola çıkardı. 

Türkiye'de daha önce benzeri 
görülmemiş bir uygulama ile kamyon 
şoförlerinin konforu ve güvenliği kadar 
sağlığına da dikkat eden Mercedes-

Benz Türk, Sağlık Bakım Tırı ile son 
olarak 27 Ekim’de İstanbul BiMola 
Reşadiye Dinlenme Tesisi’nde 1 iç 
hastalıkları uzmanı, 1 fizyoterapist, 2 
berber ve 1 psikolog ile kamyon 
şoförlerine hizmet verdi. Actros L 1851 
LS model aracında hizmet veren Sağlık 
Bakım Tırı, 2023 sonuna kadar Mersin, 
Manisa ve Gaziantep’te de kamyon 
şoförlerine ulaşmayı hedefliyor. 

Etkinlikte konuşan Mercedes-Benz 

Türk Kamyon & Otobüs Pazarlama 
İletişimi ve Müşteri Yönetimi Grup 
Müdürü Serra Yeşilyurt, “Cumhuriyetin 
100. yılını, bu özel yılı, değerli uzun 
yolların emektarları şoförlerimiz ve 
Sağlık Bakım Tırı kadromuz ile de 
kutlamak istedik. 

Ülkemizi #Daimaİleri taşımak için 
birlikte çalışmaya devam edeceğimizin 
sözünü Mercedes-Benz Türk olarak her 
fırsatta veriyoruz.” dedi. 

ÜLKE ekonomisinin 56 yıllık 
dev kuruluşu Mercedes-
Benz Türk, Cumhuriyet’in 

100’üncü yılı kutlamaları çerçeve-
sinde, bir de çok özel bir film hazır-
ladı. 2023 yılı ile birlikteAksaray 
Kamyon ve Hoşdere Otobüs Fabri-
kalarında ürettiği tüm araçları, 
Cumhuriyet’in 100’üncü yılına özel 
tasarladığı ‘Cumhuriyetle GÜÇ-
LÜ100’ etiketi ile banttan indiren 
şirket, filmde de aynı etikete sahip 
kamyon ve otobüsleri ile Cumhuri-
yet’in yollarına çıkıyor.  

İstiklal mücadelesi ve kazanımla-
rının en önemli şehirlerinden olan 
İstanbul, Samsun, Amasya, Erzu-
rum, Sivas, Ankara, Çanakkale, 
Şanlıurfa, Kahramanmaraş Gazian-

tep, Hatay’ın yanı sıra kamyon fab-
rikasının merkezi Aksaray’da çeki-
len filmde Cumhuriyet şu mesajla 
kutlanıyor: “Bir sabah İstanbul’dan 
çıkarsın. Bir sabah Samsun’a çıkar-
sın, önünde bir yol açılır. Amas-
ya’da yanan istiklal ateşiyle Erzu-
rum yollarını aydınlatırsın. Sivas’ın 
bozkırına dağına Ankara’nın taşına 
toprağına ‘Dur yolcu! denen toprak-
lardan durmadan geçince için biraz 
buruk, Urfa’sı şanlı, Antep’i gazi, 
Maraş’ı kahramandır. Hatay, bize 
O’ndan miras kalandır. Sana bu ül-
keyi emanet edenler aklına gelir. 
Hatırlamak yaşatmaktır. Hatırlarsın. 
Çünkü ‘Bizim için her yol Cumhu-
riyet’e çıkar’. Cumhuriyet’imizin 
100’üncü yılı kutlu olsun”

MERCEDES-BENZ TÜRK, OTOBÜS KAPTANLARIYLA CUMHURİYETİN 100. YILINI KUTLADI

Mercedes-Benz Türk için 
her yol Cumhuriyet’e çıkıyor
Mercedes-Benz Türk için 

her yol Cumhuriyet’e çıkıyor
Mercedes-Benz Türk için 

her yol Cumhuriyet’e çıkıyor
Mercedes-Benz Türk için 

her yol Cumhuriyet’e çıkıyor
Mercedes-Benz Türk için 

her yol Cumhuriyet’e çıkıyor
Mercedes-Benz Türk için 

her yol Cumhuriyet’e çıkıyor

Sağlık Bakım Tırı Cumhuriyet için yollardaydı

Mercedes-Benz Türk, Cumhuriyet’in 100’üncü yılı için özel 
bir film hazırladı. Çekimleri 10 farklı şehirde yapılan bu film 
ile ‘Bizim için her yol Cumhuriyet’e çıkar’ mesajı veriliyor.

Uzun yol şoförlerine sağlık ve bakım hizmeti veren Mercedes-Benz Türk’ün Sağlık Bakım Tırı, bu 
kez Cumhuriyet’in 100. yılını kutlamak için yola çıktı. 5 bin 500’den fazla yol emekçisine hizmet 
götüren tır, son olarak İstanbul ‘BiMola Reşadiye Dinlenme Tesisi’nde kamyon şoförleri ile buluştu.



MAN Truck & Bus, kısa süre önce Ankara’daki üretim tesisinde Test ve Ürün Geliştirme Merkezi’ni faaliyete geçirmişti. Almanya Ekonomi 
ve İklim Koruma Bakanı Robert Habeck, ve beraberindeki heyet, Türkiye ziyareti sırasında merkezi ziyaret ederek, incelemelerde bulundu. 
Alman Bakan Robert Habeck, MAN Truck & Bus SE CEO’su Alexander Vlaskamp ile birlikte elektrikli otobüslerin test sürüşüne de katıldı. 

Alman bakandan MAN’ın 
Ankara fabrikasına övgü
DÜNYANIN en büyük ağır vasıta üreticilerinden 

birisi olan MAN, yeni yatırımlarla Türkiye’yi en 
büyük üretim üssü konumuna getiriyor. Dev şir-

ket, son yatıtımla birlikte Ankara’daki üretim tesisinde 
Test ve Ürün Geliştirme Merkezi’ni hizmete açmıştı. Te-
sis, geçtiğimiz günlerde önemli bir heyeti ağırladı. Al-
manya Ekonomi ve İklim Koruma Bakanı Robert Habeck 
ve beraberindeki heyet, Türkiye ziyareti kapsamında 
MAN’ın yeni tesisini gezerek incelemelerde bulundu. 

Ev sahibi sıfatıyla heyeti ağırlayan MAN Truck & Bus 
SE Otobüs Birimi Başkanı Barbaros Oktay, MAN’ın Tür-
kiye’de 60 yıla yakın önemli bir üretim tecrübesi ve kabi-
liyetine sahip olduğunu belirterek tesis hakkında kısa bil-
gi verdi. Oktay, "2025’e kadar şehiriçi otobüslerimizin 
yarısı elektrikli olacak ve sadece beş yıl sonra Avrupa'da-
ki otobüslerimizin yüzde 90'a yakını elektrikli olarak tes-
lim edilecek. Aynı zamanda seyahat otobüslerinin elektri-
fikasyonu ile ilgili de önemli çalışmalar yapıyoruz. İlk e-
Coach test filosunu 2025 yılı için planlanıyoruz” dedi.  
 
Sürdürülebilirlik kurumsal stratejimiz 
Şarj altyapısının genişletilmesinin önemine ve sıfır emis-
yon teknolojisine geçişte mantıklı politik yönergelere du-
yulan ihtiyacı vurgulayan MAN Truck & Bus SE 
CEO’su Alexander Vlaskamp, “2030 yılına kadar Avru-
pa'daki yeni kayıtlı MAN otobüslerinin yüzde 90'ının, 

tüm MAN kamyonlarının ise yüzde 50'sinin akülü elek-
trikli olması gerekiyor. MAN, ortakları ve müşterileriyle 
birlikte sürdürülebilir mobiliteyi ileriye taşıyor ve Paris 
İklim Anlaşması'nın hedeflerine tamamen bağlı. Sürdürü-
lebilirlik, kurumsal stratejimizin ayrılmaz bir parçası. İk-
lim açısından nötr mobiliteye doğru ilerlemek için CO2 
emisyonlarını önemli ölçüde azaltmalı ve yenilikçi e-Mo-
bilite teknolojimizi tutarlı bir şekilde yollara çıkarmalıyız. 
Hedefimiz: MAN en geç 2050 yılına kadar sera gazların-
dan arındırılmış olmalı. Sıfır emisyon hedefi için; ileri gö-
rüşlü siyasi düzenlemelere, finansal planlama güvenliğine 
ve şarj altyapısının kurulumunda hıza, ayrıca verimli bir 
elektrik ağına ihtiyacımız var” şeklinde konuştu.  
 
Ankara’ya yatırım gurur verici 
Almanya Ekonomi ve İklim Koruma Bakanı Robert Ha-
beck de yaptığı konuşmada: “Mobilitedeki sürüş ve enerji 
dönüşümü, tüm sektörü benzeri görülmemiş bir şekilde 
değiştiriyor. İklim hedeflerimize ulaşmak için yük ve yol-
cu taşımacılığını hızlı ve tutarlı bir şekilde karbondan 
arındırmalıyız. e-Mobilite dönüşümünde atılan adımlar, 
şirketin bu değişimi aktif bir şekilde ileriye taşıdığını ve 
gelecekteki teknolojilere ve lokasyonlarının geliştirilme-
sine yatırım yaptığını gösteriyor” dedi. Bakan Habeck, 
Ankara’da ve bir Alman yatırımında bulunmaktan duydu-
ğu mutluluk ve gururu da belirtti. 

MAN’ın otobüs teslimatları aralıksız sürüyor. 
Firma, son olarak 9 yatırımcıya 19 adet Li-
on’s Coach teslimatı yaptı. 

 
Çalıkıran’a 4’lük teslimat 
Çalıkıran Turizm, yeni otobüs yatırımlarında MAN 
Lion’s Coach’u tercih etti. Firma, 4 MAN Lion’s 
Coach otobüsü törenle teslim aldı. Teslimata MAN 
Kamyon ve Otobüs Ticaret A.Ş. Otobüs Satış Bölge 
Yöneticisi Ufuk Demirer’in yanı sıra firma adına da 
Çalıkıran Turizm’in sahibi Durali Çalıkıran, eşi ve 
oğulları katıldı.  
 
Doğu Kral’a 4’lük teslimat 
Bireysel yatırımcı Doğu Kral Lojistik, 3’ü Pamukka-

le Turizm, 1’i de Nilüfer Turizm’de kullanmak üzere 
4 adet MAN Lion’s Coach aldı. Araçlar, MAN Oto-
büs Satış Bölge Yöneticisi Ufuk Demirer tarafından 
firma sahibi Selçuk Yük ve ekibine teslim edildi. 
 
Modelsan’a 2’lik teslimat 
Modelsan, filosuna katmak üzere satın aldığı 2 adet 
renkli MAN Lion’s Coach’u, MAN’ın Ankara Ak-
yurt’taki tesislerinde düzenlenen törenle teslim aldı.  

MAN’ın Ankara Akyurt’taki tesislerinde düzenle-
nen teslimat törenine MAN Kamyon ve Otobüs Ti-
caret A.Ş. Otobüs Satış Direktörü Can Cansu ve 
Otobüs Satış Bölge Yöneticisi Ufuk Demirer ile bir-
likte firma sahipleri Murat Öncüden, Levent Öncü-
den ile oğlu Erkal Çağatay Öncüden katıldı.  

Mesut Güler’e 1’lik teslimat 
Kâmil Koç’un Bartın İşletmecisi Mesut Güler de 
yeni otobüs yatırımında yolların aslanını tercih etti.  
Mesut Güler, sembolik anahtarı MAN Kamyon ve 
Otobüs Ticaret A.Ş. Otobüs Satış Direktörü Can 
Cansu ve Otobüs Satış Bölge Yöneticisi Ufuk Demi-
rer’den aldı.  
 
Şahin Kardeşler’e 2’lik teslimat 
Kâmil Koç bireyselcisi Şahin Kardeşler, 2 adet 
Lion’s Coach’u törenle teslim aldı.  
Gerçekleştirilen teslimat törenine MAN Kamyon ve 
Otobüs Ticaret A.Ş. Otobüs Satış Direktörü Can 
Cansu, Otobüs Satış Bölge Yöneticisi Ufuk Demirer 
ve firma sahibi Serkan Şahin katıldı.  

4 bireyselciye 4’lük teslimat 
Bireysel yatırımcılar Yılmaz Kara, Seyit Kahraman, 
Osman Özaydın ve Caner Üstüner’e siparişleri olan 
4 adet Lion’s Coah törenle teslim edildi. 
 
Lion’s Coach taleplere cevap veriyor 
MAN Kamyon ve Otobüs Tic. A. Ş. Otobüs Satış 
Direktörü Can Cansu, yeni araç yatırımlarında ödül-
lü Lion’s Coach’u tercih eden tüm firma ve bireysel 
yatırımcılara, markalarına duydukları güvenden do-
layı teşekkür etti. Cansu, MAN Lion’s Coach’un üs-
tün teknolojiden güvenliğe, konfordan yüksek tasar-
rufa sunduğu pek çok ayrıcalıkla Türkiye’nin lider 
firmalarına ve sektöre katkı sunan bireysel yatırımcı-
ların tercihi olmaya devam ettiğini vurguladı. 
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Almanya 
Ekonomi ve 
İklim Koruma 
Bakanı Robert 
Habeck

MAN  
Truck& 
Bus SE 
CEO’su 
Alexander 
Vlaskamp

MAN Truck & Bus 
SE Otobüs 
Birimi Başkanı 
Barbaros Oktay

KAMİL KOÇ PAMUKKALE

SEYİT KAHRAMAN MODELSAN

OSMAN ÖZAYDIN CANER ÜSTÜNER YILMAZ KARA

NİLÜFER ÇALIKIRAN

9 firmaya 19 MAN Lion’s Coach teslimatı
MAN; Çalıkıran Turizm’e 4, Doğu Kral Lojistik’e 4, Modelsan’a 2, bireysel otobüsçüler Mesut Güler’e 3, Serkan Şahin’e 2, Seyit Kahraman’a 1, Yılmaz Kara’ya 1, Osman 
Özaydın’a 1 ve Caner Üstüner ‘ede 1 adet olmak üzere, toplamda 9 adet Lion’s Coach teslimatı gerçekleştirdi. Şirket, bu teslimatlarla pazar payını daha da güçlendirdi. 



Yılın flaş yatırımcılarından Ali Osman Ulusoy Turizm, Mercedes-Benz Türk bayisi Hassoy Motorlu 
Vasıtalar ile 32 otobüslük anlaşma yapmış, bu siparişin 22 adedini daha önce filosuna katmıştı. 
Siparişin son partisi olan 10 adet Tourismo 16, geçen hafta düzenlenen törenle firmaya teslim edildi...

Mercedes-Benz Türk 
Otobüs Teslimat Ho-
lü’nde gerçekleştirilen tö-
rene; Ali Osman Ulusoy 
Şirketler Grubu Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcı-
sı Gülşah Helva, Genel 
Müdür Eray Eray, Merce-
des-Benz Türk Otobüs 
Satış Operasyonları Grup 
Müdürü Özgür Taşgın, 
Otobüs Satış Filo Koordi-
notörü İrem Ayhan, Has-
soy Motorlu Vasıtalar 
Otobüs Satış Müdürü 
Cenk Soydan ve Otobüs 
2.EL Satış Danışmanı Sel-
çuk Köse katıldı. 

BU MEGA SATIŞI HASSOY 
MOTORLU VASITALAR YAPTI

BU MEGA SATIŞI HASSOY 
MOTORLU VASITALAR YAPTI

BU MEGA SATIŞI HASSOY 
MOTORLU VASITALAR YAPTI

BU MEGA SATIŞI HASSOY 
MOTORLU VASITALAR YAPTI

BU MEGA SATIŞI HASSOY 
MOTORLU VASITALAR YAPTI

BU MEGA SATIŞI HASSOY 
MOTORLU VASITALAR YAPTI

Ali Osman Ulusoy, 32 TOURISMO 
siparişinin tamamını teslim aldı 
BÜYÜK Duayen Ali Osman 

Ulusoy’un değerli mirası olan Ali 
Osman Ulusoy Turizm, son yıllarda 

en istikrarlı şekilde büyüyen otobüs 
firmalarının başında yer alıyor. 

Hizmet kalitesini her geçen gün artıran 
firma, yoğun talepler üzerine hizmet ağını 
da genişletiyor. Bu da firmayı daha büyük 
yatırımlar yapmaya teşvik ediyor. Ali 
Osman Ulusoy Turizm, 2023 yılının da en 
flaş yatırımcılarından birisi oldu. 

Firma,  Mercedes-Benz Türk Bayi 
Hassoy Motorlu Vasıtalar ile 2023 yılında 
tamamı Tourismo 16 2+1’den oluşan 
toplam 32 adet otobüsün satışı için anlaşma 
yapmıştı. Ali Osman Ulusoy Turizm, bu 
siparişin 22 adetlik kısmını, daha önce 
teslim almıştı. Siparişin geriye kalan 10 

adetlik kısmı da, geçtiğimiz hafta törenle 
Ali Osman Ulusoy Turizm yetkililerine 
teslim edildi. 

Törende kısa bir açıklama yapan Ali 
Osman Ulusoy Şirketler Grubu Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Gülşah Helva, 
‘İddialı hedeflerimiz doğrultusunda 
filomuzu büyütüp gençleştiriyoruz. 

2023 yılı yatırım planlarımız 
çerçevesinde Hassoy Motorlu Vasıtalar’dan 
32 adet Mercedes-Benz Tourismo 16 aldık. 
İhtiyaçlarımız doğrultusunda otobüs 
yatırımları yapmaya devam edeceğiz. Bu 
yatırımda bizlere her türlü kolaylığı sunan 
Mercedes-Benz Türk ve Hassoy Motorlu 
Vasıtalar yetkililerine teşekkür ediyoruz. 
Bu işbirliğinin herkese hayırlı uğurlu 
olmasını diliyorum’ şeklinde konuştu.
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KOLTUK arkası ekran pazarının 
öncü ve lider markası Simroll 
Koltuk Arkası Ekran Sisitem-

leri, yep yeni bir ekranla daha oto-
büsçüye çözüm ortağı oluyor. 

Analog özelliğe sahip Simroll’ün 
‘Aref’ isimli yeni ekranı, markanın 
diğer ekranları gibi endüstriyet dayanık-
lılığı ile öne çıkarken, içerik anlamında 
daha sade ve kullanışlı. Dokunmatik 
tuşlara sahip olan Aref ekranda; örneğin 
reklam ve oyun özellikleri yok.  

USB girişli ekranlarda yolcu, tele-

vizyon izleyebiliyor, müzik dinleye-
biliyor. Ekran, pek çok firmanın otobüs-
lerinde kullanılmaya başlandı. Son 
olarak Pamukkale bireysel otobüsçüsü 
Yılmazlar Traverter, filosundaki 5 adet 
aracında tercihini Simrol Aref ekranlar-
dan yana kullandı.  

Firma ortakları Ömer Yılmaz ve Ah-
met Onay, Aref’ten çok memnun olduk-
larını dile getirerek, yolcuların da bu 
büyük boyutlu ve zengin içerikli ekran-
ları sevdiklerini söyledi. 

Konuyla ilgili gazetemize kısa bir 

açıklama yapan Simroll Yönetim Kuru-
lu Üyesi ve Genel Müdürü Nazmi 
Kalkar, şunları söyledi: Teknoloji 
sürekli gelişiyor, yenileniyor. Biz de 
Simroll olarak, teknoloji ışığında 
geliştirdiğimiz ekranlarla otobüs sek-
törüne çözüm ortağı oluyoruz. Dünden 
bugüne baktığımızda gerek içerik, gerek 
boyut ve gerekse de dayanıklılık nokta-
larına bugüne kadar çok farklı ekranlar 
geliştirip piyasaya sürdük. Yıllardır bu 
sektörün içerisinde, ona dokunan bir fir-
ma olarak müşteri beklentileri doğrul-

tusunda yeni ürün ve hizmetler 
geliştiriyoruz. Aref isimli yeni 
ekranımızı da müşteri beklentileri 
doğrultusunda geliştirdik. Son derece 
kullanışlı bir ekran.  

Reklam ve oyun boyutlarını bu 
ekranda kaldırdık. Bunun yerine yol-
cuya doyasıya müzik dinleme, film ve 
televizyon izleme imkanı sunuyoruz.  

Ekranımız, kısa sürede çok tuttu. 
Olumlu geri dönüşler alıyoruz. Bu 
vesile ile bizi tercih eden herkese 
teşekkürlerimi sunuyorum...

SIMROLL’ün ‘Aref’ ekranı büyük rağbet görüyor

SİMROLL; yeni geliştirdiği analog özelliğe sahip ‘Aref’ ekranıyla, trend belirleyiciliğini bir kez daha ortaya koydu. Reklam ve oyunun olmadığı Aref ekranlar, 
yolcuya doyasıya müzik dinleme, televizyon ve film izleme imkanı sunuyor. Ekran, kısa sürede büyük ilgi gördü, geri dönüşlerin ise çok olumlu olduğu ifade edildi. 



Çevre dostu yaklaşımını sanat ve edebiyat odaklı projelerle güçlendirmeyi sürdüren TEMSA, hayata geçirdiği ikinci kitap 
projesi “Doğaya Bir Bilet”i tanıttı. Türk edebiyatının 13 usta yazarının sürdürülebilirlik odaklı öykülerinden oluşan kitabın 
satışından sağlanacak gelir, ‘TEMSA Hayal Ortakları Derneği’ tarafından gerçekleştirilecek sosyal projeler için kullanılacak.

SIFIR emisyonlu çevreci araçlarıyla 
doğanın korunmasına büyük katkı su-
nan ve bu alanda dünya devleriyle ya-

rışan TEMSA, sanatın ve edebiyatın birleş-
tirici gücünü, çocukların ve gençlerin sür-
dürülebilirlik farkındalığını güçlendirecek 
anlamlı bir projeyle taçlandırdı. 

2023 yılının başında, Otobüsün Pencere-
sinden isimli ilk kitabıyla edebiyat projele-
rini destekleme yolunda öncü bir adım atan 
TEMSA, özellikle ortaöğretim ve lise ça-
ğındaki gençlere yönelik hazırlanan ikinci 
kitabı “Doğaya Bir Bilet” ile sürdürülebilir-
lik alanındaki örnek projelerine bir yenisini 
daha eklemiş oldu.  
 
13 usta yazardan çevreci öyküler 
Editörlüğünü Sibel Oral’ın üstlendiği kitap 
projesi, 20 yıllık tecrübesiyle çocuk yayın-
cılığı konusunda Türkiye’nin önde gelen 
yayınevleri arasında yer alan Marsık Yayın-
cılık iş birliğiyle hayata geçirildi. 

Yekta Kopan’ın önsözünü yazdığı kitap, 
Türk edebiyatının 13 usta yazarı Ahmet 
Büke, Aslı Tohumcu, Ayşe Sarısayın, Barış 
İnce, Bedia Ceylan Güzelce, Burcu Aktaş, 
Ece Erdoğuş Levi, Gülşah Elikbank, Melisa 
Kesmez, Özge Lokmanhekim, Sima Özkan, 
Sunay Akın ve Yalvaç Ural’ın sürdürülebi-
lirlik odaklı öykülerinden oluşuyor. 

Kitaptaki her bir öykü, okuyuculara yeni 
ufuklar açarken, gençlerde sürdürülebilirli-
ğin farklı unsurlarına yönelik farkındalık 
oluşturmayı amaçlıyor.  
 
Gelir sosyal faaliyetlerde kullanılacak 
Öte yandan, Bugün Türkiye’nin dört bir ya-
nında, kitapevlerinin raflarında yer alan ki-
tabın satışından sağlanacak gelir, TEMSA 
Hayal Ortakları Derneği tarafından gerçek-
leştirilecek sosyal projeler için kullanılacak. 

TEMSA çalışanlarının gönüllülük esası-
na göre desteklediği bir sosyal sorumluluk 
projesi olan “Hayal Ortakları”, 2014’te 
TEMSA çalışanlarının, oluşturduğu fon 
aracılığıyla köy okullarına destek olmasıyla 
başladı. Gönüllü TEMSA’lıların destekle-
riyle faaliyetlerine devam eden TEMSA 
Hayal Ortakları projesi, geniş kitlelere ulaş-
tırmak amacıyla kısa zamanda dernek hali-
ne dönüştü. TEMSA Hayal Ortakları Der-
neği olarak faaliyetlerine devam eden proje, 
kurulduğu günden bu yana okulların fiziki 
şartlarının iyileştirilmesi, kitap ve kırtasiye 
desteği, eğitime yardımcı donanım ve mal-
zemelerin alınması gibi 100’e yakın etkinli-
ği hayata geçirdi. 
 
Artık önemli olan toplumsal fayda 
Lansman etkinliğinde konuşan Sabancı 
Holding Sanayi Grup Başkanı ve TEMSA 
Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Alemdar, 
“Bugünün dünyasında şirketlerin ne kadar 
güçlü, ne kadar büyük, ne kadar köklü ol-
duklarının yanı sıra bu güçlerini nasıl bir 
toplumsal fayda için kullandıkları, nasıl bir 
etki yarattıkları çok değerli…  

TEMSA bugün, Türkiye ile özdeşleşmiş 
bir otobüs üreticisi. Ama bunun ötesinde, 
TEMSA, etki gücünü çok daha iyi bir gele-
cek için kullanmayı seçen, sürdürülebilirliği 
bir iş kültürü olarak gören, dünyanın gele-
ceğiyle ilgili duyduğu kaygıyı insanlık için 
bir fırsat penceresine dönüştürmeyi isteyen 
sorumlu bir marka.  

TEMSA Art, Adasokağı Spor Kulübü 
sponsorluğu, Otobüsün Penceresinden ve 

son olarak da Doğaya Bir Bilet projelerinin 
tümünün ortak paydası işte bu. Projede 
emeği geçen başta yazarlarımız olmak üze-
re tüm arkadaşlarıma teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı.  
 
Daha iyi dünya sorsumluluğumuz 
TEMSA CEO’su Tolga Kaan Doğancıoğlu 
ise, iklim acil durumunun dünyanın ve in-
sanlığın geleceği açısından en önemli risk-
lerden biri olduğunun altını çizerken, “Bi-
lim insanları ciddi bir seçimle karşı karşıya 
olduğumuzu net bir şekilde ifade ediyor: 
Ya bilimi ciddiye alacak ve çocuklarımıza 
yaşanabilir bir dünya bırakmak için bugü-
nün alışkanlıklarından vazgeçeceğiz; ya da 
gelecek nesilleri kendi eylemsizliğimizin 
korkunç maliyetlerine mahkűm edeceğiz. 
Şirketlerin de burada çok önemli bir rolü 
var. Bu kapsamda, TEMSA olarak, iş mo-
delimizi sürdürülebilirlik üzerine inşa eder-
ken, sektörümüzü de bu yönde dönüştürme-
ye öncülük etmeye odaklanıyoruz.  

Yaşadığımız dönüşümün temeline insanı 
koyuyoruz; çünkü sürdürülebilir bir gele-
cek, insanların yaşam biçimlerini, gündelik 
hayatlarına dair alışkanlıklarını yakından il-
gilendiriyor.  

Yaptığımız iş ne olursa olsun, insan ha-
yatına kalıcı fayda yaratmayı odak alıyoruz. 
Fayda yaratırken de aynı zamanda, daha iyi 
bir dünya kurma konusunda farkındalık ya-
ratmak açısından çok önemli bir sorumlu-
luk üstlendiğimize inanıyoruz” dedi.  
 
Cumhuriyet değerleri yol gösterici oldu 
“Doğaya Bir Bilet” kitabının, TEMSA’nın 
üstlendiği sorumluluğun bir yansıması ol-
duğuna dikkat çeken Tolga Kaan Doğancı-
oğlu, “Kitabımızın lansmanını Cumhuriye-
timizin 100. yılında gerçekleştiriyor olma-
mız da bir rastlantı değil. Akılcılık, bilim, 
üretkenlik, etki yaratmak, dayanışma, özgü-
ven, yetkin ve sorumlu birey olma gibi 
Cumhuriyet değerleri bizim için her zaman 
yol gösterici oldu ve olmaya devam ediyor. 
Sürdürülebilir bir dünya anlayışıyla birey-
sel farkındalığı toplumsal farkındalığa dön-
üştürdüğümüzde, dünyanın hepimize yete-
ceğine inanıyoruz.  

Daha iyi bir dünya için üretmek, vicdan 
sahibi olmak, paylaşmak, birlikte yol almak 
anlamına geliyor. Yaşadığımız dünya bize 
ait değil. Bu dünya bize emanet. Bu gerçeği 
unutmamamız ve aldığımızdan daha fazla-
sını gelecek nesillere bırakmamız gereki-
yor” ifadelerini kullandı. 

TEMSA olarak, sosyal odaklı hiçbir işle-
rini, tek seferlik projeler olarak kurgulama-
dıklarının altını çizen Tolga Kaan Doğancı-
oğlu, sözlerini şöyle tamamladı: 

“Evet, sanat ve edebiyatın birleştirici, 
iyileştirici gücünden eminiz. Ama ya sonra-
sı… Burada kitap gelirlerimiz üzerinden 
kendimize ilave bir yol haritası çıkarıyoruz. 
Kitap satışlarımızdan elde edeceğimiz geli-
ri, aynı TEMSA ART projemizde olduğu 
gibi yine TEMSA Hayal Ortakları Derne-
ği’ne bağışlıyoruz.  

Bu sayede, bir yandan bu kitap projesiy-
le topluma bir fayda sağlarken, sonrasında 
da bu gelirleri yine toplumsal kalkınmanın 
farklı bir amacı doğrultusunda kullanaca-
ğız. Dolayısıyla bu proje bizim ‘döngüsel 
iyilik’ yaklaşımımızın örneklerinden bir ta-
nesi. Daha iyi bir dünya için, bu tarz örnek-
leri çoğaltmaya devam edeceğiz.” 
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TEMSA, ‘Doğaya Bir Bilet’ kitabı 
ile yine çevreciliğe dikkat çekti

BRISA, 9 ayda faaliyet 
kârını yüzde 59 artırdı
LASTİK sektörünün mobilite lideri 

Brisa, 1 Ocak - 30 Eylül 2023 dö-
nemine ait finansal sonuçlarını 

açıkladı. Şirket, bu dönemde dengeli fi-
nansman maliyetleri ve bilançosu ile güç-
lü bir performans gösterdi, düşük borçlu-
luk oranını korudu. Brisa, 2023 yılı ilk 9 
ayında geçen yılın aynı dönemine göre 
cirosunu %53 artırdı. Faaliyet karında ise 
yüzde 59 artış gösterdi. Şirketin, 2023 yılı 
9 aylık net karı tek seferlik gelir/giderler 
hariç tutulduğunda geçen yılın aynı döne-
mine göre yüzde 70 artış gösterdi. Tek 
seferlik gelir/ giderler sonrası ise bu oran 
yüzde 46 olarak gerçekleşerek net kar 2 
milyar 154 milyon TL oldu.  

Şirketin 2023 yılı ilk dokuz aylık so-

nuçlarını değerlendiren Brisa CEO’su 
Haluk Kürkçü; bu dönemde stratejik iş 
hedeflerine ulaşma yönündeki güçlü faa-
liyetlerini devam ettirdiklerini belirterek, 
“2018 yılında 300 milyon dolar yatırımla 
kurduğumuz Aksaray'daki lastik fabrika-
mızda 34 milyon dolarlık ilave yatırımla 
kapasite artışına gidiyoruz. Bu yatırımla 
birlikte yılda 4,6 milyon lastik üretim 
kapasitesine ulaşmayı planlıyoruz. Kap-
asite artışı ile devreye alacağımız özel ka-
rışım teknolojisiyle elektrikli araçlar gibi 
gelişen mobilite trendlerine uygun, sürdü-
rülebilir, son teknoloji ve dünya standart-
larında ürünleri daha hızlı bir şekilde pa-
zara sunacak, araç üreticilerinin mobilite 
partneri olma tarafındaki gücümüzü artı-

racağız. Aynı zamanda Türkiye’nin ve 
sektörümüzün güçlü bir ihracatçı şirketi 
olarak, uluslararası pazarlarda söz sahibi 
bir oyuncu olma yolunda emin adımlarla 
ilerliyoruz. Türkiye’de ürettiğimiz tekno-
lojimizi güçlü ihracatımızla dünyaya ya-
yıyoruz. Şu anda 90’a yakın ülkeye ihra-
cat gerçekleştiriyoruz. Aksaray Fabrika-
mızdan ise 77 ülkeye lastik gönderiyoruz. 
Yeni yatırımımız ile bu sayıyı daha da ar-
tırmayı hedefliyoruz” dedi. 

Kürkçü, lastiğin ötesinde hizmetler su-
narak Türkiye’deki mobilite dönüşümüne 
de liderlik etiklerini belirterek, şunları 
kaydetti: “Otopratik ve Propratik hızlı ba-
kım noktalarını Mobilite Merkezleri’ne 
dönüştürüyor ve yaygınlaştırıyoruz. 2023 
yılında toplam 150 mağazaya ulaşmayı 
hedefliyoruz. Yeni hizmetlerimizi devre-
ye alıyoruz. Otopratik ile İstanbul’da 
‘Yerinde Servis’ uygulaması başlattık. 
Aynı zamanda Otopratik mağazalarımız 
elektrikli şarj istasyonu hizmetini en yay-
gın olarak sunan Türkiye’deki ilk hızlı 
bakım servisi zinciri konumunda. 2023 
sonu itibariyle bu sayıyı 70 istasyona çı-
karmayı hedefliyoruz. 2030 yol harita-
mızda ise her Otopratik’te E-şarj istasyo-
nu hedefimiz var. Diğer yandan bu dö-
nemde, Otopratik markamız Cenntro 
Türkiye ile, elektrikli araçlar sektöründe 
büyük bir açığı kapatacak ve ilk olma ni-
teliğinde bir iş birliğine imza attı.  Anlaş-
ma kapsamında Otopratik noktaları, 
Cenntro Türkiye’nin elektrikli araçlarına 
teslim, satış sonrası bakım ve onarım hiz-
metleri verecek”.
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BİLİNDİĞİ üzere araç takip sistemleri ve 
kamera takip sistemleri zorunluluğu 1 Ocak 
2024 tarihinden itibaren uygulamaya girecek. 

Trafik kazalarının önlenmesi açısından önemli bir 
konu bu. Trafik kazalarının önlenmesi için 
özellikle otobüs firmalarının otobüsleri denetlemesi 
lazım. 

Her şeyi polis denetiminden beklemek sorunları 
çözmüyor. Çünkü bu işten en çok mağdur olan 
firmalardır. Kazalarda tazminat davaları, 
engellilerin yaşadığı durumlar, kol-bacak kopma 
durumundaki tazminatlar firmalarımızın belini 
büküyor ve çok ciddi rakamlara ulaştı bu 
tazminatlar. Onun için firmalarımızın mesleki 
yeterlilik kapsamında iş denetim sistemi kurmaları 
lazım. İşte İçişleri Bakanlığı’nın 2016 yılından beri 
erteleyerek bugüne kadar taşıdığı akıllı sistemlerle 
denetim, kamera zorunluluğu, araç takip sistemleri 
nispeten sürücüleri kontrol altına alır; ama öte 
taraftan sektördeki en önemli sorun şoför sorunu. 

Yeni denetim sisteminde şoför ve firmalarımızın 
yanlış yapma ihtimali yok. Onun için ben 
firmalarımızı duyarlı olmaya davet ediyorum. Biz 
sektör mensupları olarak firmalarımızı da 
düşünerek, Ulaştırma Bakanlığı’ndan en azından 
yaptırımların belli bir süre ertelenmesini talep ettik. 
Ulaştırma Bakanlığı bunu yapar mı yapmaz mı 
bilemiyorum. Ama en azından ceza 
uygulamalarını durdurmaları konusunda talepte 
bulunduk. Kamerayı takalım, araç takip sistemleri 
olsun ama en azından bu puan cezalarının 1 Ocak 
2025 tarihine kadar ertelenmesi lazım. 

Avrupa Birliği kararı olan bu konu 1 Ocak 
2024’te uygulamaya koyulacak; ama sektör bu 
konuda duyarsız. Ulaştırma Bakanlığımız, sektörü 
sivil toplum örgütleri üzerinden uyardı. Biz de 
firmalarımızın hepsine duyuru yapacak şekilde 
bunu her platformda yayınladık. 1 Ocak itibari ile 
buna uyum sağlayacak şekilde hazır olmalarını 
söyledik. Bu ne işe yarayacak kazaların 
önlenmesinde çok büyük bir etken, firmaların iç 
denetimi, şoför kontrolü nerede indiğini nerede 
bindiğini bunları hep görebileceğiz. Bundan sonra 
şoför konusunda firmaların bir şeyler yapması 
lazım, her şeyi polisten beklememek lazım. Artık 
1960-70’lerin yasaları ile beraber denetimlerin 
insan gücü ile yapılmasının mümkün olmadığı 
ortada. Araç sayısı artıyor, insan insiyatifindeki 
olaylar da dejenere olabiliyor, onun için elektronik 
denetim sistemleri hatayı olduğu gibi gösteriyor ve 
cezaları otomatik olarak yazıyor. 

Tabii bu, İçişleri Bakanlığımızın, Ulaştırma 
Bakanlığımızın koordinasyonu ile sürdürülmesi 
gereken bir konu, ikisinin ayrı ayrı bakması doğru 
değil. Onun için bu konuda uyum süreci için bir 
tölerans sağlanması lazım, Ulaştırma Bakanlığının 
da bu cezaları mutlaka  ertelemesi lazım çünkü 
Türkiye’de şuanda 80-90 bin araca kamera takacak 
bir altyapı, bir lisanslı servis yok. Bunların lisanslı 
servisler tarafından yapılması lazım. Lisanslı 
servisler tarafından yapılmadığı taktirde araçlarda 
yanma, çeşitli kazalar olabilir o nedenle lisanslı 
firma sayısı az olduğu için de bakanlığın bunu da 

dikkate alması lazım. Mutlaka Sanayi Bakanlığı’nın 
da bu işe dahil olması lazım. Sanayi Bakanlığı, 
Ulaştırma Bakanlığı ve İç İşleri Bakanlığının ortak 
hareket edip programları birlikte yapması lazım. 

Şehiriçi araçların çoğunda kamera var ama 
turizm araçlarında, şehirler arası araçlarda yok. 
Bunların yapılması kolay bir şey değil. Araç takip 
sisteminde de kamerada da yaptırımların en az 
2025 yılına kadar ertelenmesi lazım. Uygulama 
yapılması lazım 1 Ocak’tan itibaren yapılsın ama 
yaptırım uygulanmasın diyoruz. Firmalarımız da 
bunu dikkate alarak biran önce işlemlerini yapsın. 

İçişleri Bakanlığı bu konuda çok yoğun 
çalışıyor, bu bir Avrupa projesi. 

Geçen hafta İçişleri Bakanlığımızın 
koordinasyonunda, Avrupa Polis Teşkilatları 
bölgesel ağı birinci toplantısı yapıldı, Türkiye buna 
ev sahipliği yaptı. Ben İçişleri Bakanımıza ve 
ekibine teşekkür ediyorum. Bütün Avrupalılar 
hayran kaldılar bu toplantıya. Bu toplantıdaki 
amaç kazaların önlenmesi... Türkiye’nin Avrupa 
Birliği ile ortak yürüttüğü Trafik Kazalarını Önleme 
Eylem Planı bu, 50 yıllık bir plan... 2023-2030 
hedefleri var; önümüzdeki 3 yılda da yapılacaklar 
var. Bu kapsamda da bu kamera sistemleri, takip 
sistemleri zorunlu hale geliyor. Bugün Avrupa 
ülkelerinin çoğunda bu uygulanıyor zaten. Onun 
için İçişleri Bakanlığımızın bu konudaki 
çalışmalarını taktirle izliyoruz Türkiye son 10 yılda 
kazaları en çok azaltan ülke konumuna gelmiştir. 

Ben Ulaştırma Bakanlığımızın UETDS sisteminin 
ATS kameralar bunlar entegre olduğunda, 
firmalarımızda buna uyum sağladığında, özellikle 
otobüs kazalarının çok azalacağını düşünüyorum. 
Ama önümüzdeki dönemde ciddi şoför sıkıntıları 
yaşanabilir neden; bundan önce doğru dürüst 
denetim yoktu, bundan sonra da sıkı denetim 
yapılacak ve araçları onun ehliyeti ile bunun 
ehliyeti ile sürme yalan olacak.  

Tekrar altını çiziyorum; bu konu 3 bakanlığın 
kaoordinasyonu ile çözülebilir ve hatta sektör 
örgütleri ile de koordineli çalışılmalıdır. Sivil 
toplum örgütleri olarak bu işleri taktirle karşılıyoruz 
ve olmasını da istiyoruz; Avrupa Birliği sürecinde 
bunların zorunlu olduğunu da biliyoruz, erteleye 
erteleye 8 yıl erteledik, artık ertelenecek bir tarafı 
kalmadı. 
 
Karayolunu bu kadar hırpalamayın! 
ULAŞTIRMA Bakanlığı, uçaklarla seyahat edecek 3 
kişilik ailelere yüzde 20 indirim yaptı. Zaten 
uçakla yarışıyor fiyatlarımız. Uçak fiyatları kış ayı 
geldiğinde dibe vuruyor bir de 3 kişilik ailelere 
indirim yaparsanız olmaz! Uçak fiyatı dünyadaki 
emsallerine göre çok daha aşağıda, zararına yolcu 
taşıyan ve iç hatlarına sübvansiyon yapılan bir 
Ulaştırma Bakanlığı söz konusu. Burada bütün 
amaç şu, karayolunun payını azaltmak... 
Karayolunun payı dünyada da azalmaz, Türkiye’de 
de azalmaz. Karayolunun payı azalır da, otomobil 
kullanımını azaltamazsınız. Kısa mesafede 
karayolunun önüne geçemezsiniz, her yerde 
havaalanınız yok.  

Tabiî ki havayoluna karşı değiliz ama 
sübvansiyonlara karşıyız, haksız rekabete karşıyız; 
Ulaştırma Bakanımızın bunu da dikkate alması 
lazım. Dünyada bir ölçek var havayolu 3, 
demiryolu 2, karayolu 1 liradır. Yani karayolu 3’te 
1 dir. Bizde havayolu ile karayolu eşit oldu, 
demiryolu ise bizim yüzde 50 altımızda. Bu 
sürdürülebilir bir politika değil, hem devlet 
tarafından hem de sektör tarafından sürdürülebilir 
değil. 
Tabii zaman içinde bunların özelleştirilmiş olması 
söz konusu olabilir, ama özellikle raylı sistemlerde 
işler daha ağır yürüyor, altyapı daha ağır yürüyor, 
yatırım maliyetleri yüksek hem de yapımı çok 
uzun. Türkiye’de ulaşımda demiryolu’nda olsun 
havayolu’nda olsun karayolu bunları entegre eden 
ana yapıdır, bunun mevzuatlarla desteklenmesi 
lazım. Uzun yolu uçak, orta yolu demir, kısa yolu 
da karayolu taşısın. Ama bu noktada da korsan 
taşımacılığı sektöre büyük darbe veriyor. 
Dolayısıyla havaalanlarının çevresinden şehirlere 
yapılan taşımalarda, artık D1 belgesi sahibi tarifeli 
otobüsçülere bırakılması lazım, bu konuda 
denetimlerin arttırılması lazım, korsan taşımanın 
önüne geçilmesi lazım. İstanbul ve çevresinde 
Diyarbakır ve çevresinde, Türkiye’nin büyük hava 
alanlarında bu korsan taşımacılığın önüne mutlaka 
geçilmesi lazım. 
Tabii bu noktada belediyelerin yaptığı taşımayı her 
zaman gündeme getiriyoruz; belediyeler de özel 
sektörle rekabet etmesin, onlar önce şehiriçindeki 
taşımaları ihya etsinler, ondan sonra şehirlerarasına 
geçip ‘tekel’ oluşturmasınlar. Hep söylüyoruz, 
Bursa’dan İstanbul’a Burulaş’tan başka taşıma 
yapan yok. Balıkesir’den bile taşımaya başladılar, o 
zaman biz neyi taşıyacağız. Bizim verdiğimiz 
vergiler ile bizimle rekabet eden belediyeler; böyle 
bir şey olamaz! Onun için düzenlenmiş 
mevzuatların uygulanması bile yeterli olacak, ama 
uygulanmıyor. 
Denetim yok, denetimlerde yaptırımlar yetersiz 
caydırıcı değil; bunların da Ulaştırma ve İçişleri 
Bakanlığı tarafından dikkate alınması lazım. 
Özellikle Beylikdüzü, İstanbul’da büyük bir 
kangren oldu. Trakya istikametine giden yolcuların 
yüzde 30-40’ı şu anda korsan taşımalar ile gidiyor, 

burada ciddi vergi kayıpları var. Devlet bir yandan 
vergi toplamak için yeni vergiler çıkartacağına, 
elindeki imkânları kullanıp alınması gereken 
vergileri alsın. Onun için kayıt dışı korsan 
taşımanın mutlaka önlenmesi lazım. 
 
Demokrasiye geliştirmemiz lazım! 
BU yıl cumhuriyetin 100. yılı... Bize cumhuriyeti 
armağan eden Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşlarını, şükranla minnetle yad ediyoruz. 
Hakikatten Türkiye birçok dünya ülkesinden önce 
cumhuriyeti, demokrasiyi almış, bugünlere 
getirmiştir, kadın haklarını getirmiştir. 

Dünyada birçok Avrupa ülkesinden önce 
kadınlara şeçme ve şeçilme hakkı tanıyan ülkelerin 
başında geliyoruz. 

O nedenle bizim Atatürk’e ve Atatürk’ün 
bıraktığı mirasa sahip çıkmamız lazım. 
Cumhuriyetin 2. yüzyılını da ona göre 
şekillendirmemiz lazım, demokrasiyi daha da 
geliştirmemiz lazım, insan haklarını daha da 
geliştirmemiz lazım. Özellikle cumhuriyeti bizlere 
armağan eden Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşlarına şükranla, minnetle anıyor ve yad 
ediyoruz nice 100 yıllara. 

Mustafa YILDIRIM

ATS’ye evet; yaptırımlar 2025’te başlasın!

Avrupa Polis Teşkilatları Bölgesel Ağı 1. Toplantısına sektörümüzü temsilen katıldım
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TÜM OTOBÜSÇÜLER 
FEDERASYONU

GENEL BAŞKAN  
MUSTAFA YILDIRIM

GENEL BAŞKAN  
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GENEL BAŞKAN 
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Seç Turizm sahipleri Ömer Konukoğlu ve 
Settar Konukoğlu’nun 

değerli anneleri  
Hatice 

KONUKOĞLU’nun  
    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.



Seç Turizm Kurucusu rahmetli 
Saip Konukoğlu’nun eşi, 

Seç Turizm sahipleri Ömer Konukoğlu ve 
Settar Konukoğlu’nun 

değerli anneleri   
Hatice 

KONUKOĞLU’nun  
    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Seç Turizm Kurucusu rahmetli 
Saip Konukoğlu’nun eşi, 

Seç Turizm sahipleri Ömer Konukoğlu ve 
Settar Konukoğlu’nun 

değerli anneleri   
Hatice 

KONUKOĞLU’nun  
    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Seç Turizm Kurucusu rahmetli 
Saip Konukoğlu’nun eşi, 

Seç Turizm sahipleri Ömer Konukoğlu ve 
Settar Konukoğlu’nun 

değerli anneleri   
Hatice 

KONUKOĞLU’nun  
    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Seç Turizm Kurucusu rahmetli 
Saip Konukoğlu’nun eşi, 

Seç Turizm sahipleri Ömer Konukoğlu ve 
Settar Konukoğlu’nun 

değerli anneleri   
Hatice 

KONUKOĞLU’nun  
    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

GAZİANTEP MOTORLU ARAÇLAR 
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Seç Turizm Kurucusu rahmetli 
Saip Konukoğlu’nun eşi, 

Seç Turizm sahipleri Ömer Konukoğlu ve 
Settar Konukoğlu’nun 

değerli anneleri  
Hatice 

KONUKOĞLU’nun  
    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Seç Turizm Kurucusu rahmetli 
Saip Konukoğlu’nun eşi, 

Seç Turizm sahipleri Ömer Konukoğlu ve 
Settar Konukoğlu’nun 

değerli anneleri  
Hatice 

KONUKOĞLU’nun  
    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Seç Turizm Kurucusu rahmetli 
Saip Konukoğlu’nun eşi, 

Seç Turizm sahipleri Ömer Konukoğlu ve 
Settar Konukoğlu’nun 

değerli anneleri  
Hatice 

KONUKOĞLU’nun  
    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Seç Turizm Kurucusu rahmetli 
Saip Konukoğlu’nun eşi, 

Seç Turizm sahipleri Ömer Konukoğlu ve 
Settar Konukoğlu’nun 

değerli anneleri  
Hatice 

KONUKOĞLU’nun  
    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.



Seç Turizm Kurucusu rahmetli 
Saip Konukoğlu’nun eşi, 

Seç Turizm sahipleri Ömer Konukoğlu ve 
Settar Konukoğlu’nun 

değerli anneleri  
Hatice 

KONUKOĞLU’nun  
    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Seç Turizm Kurucusu rahmetli 
Saip Konukoğlu’nun eşi, 

Seç Turizm sahipleri Ömer Konukoğlu ve 
Settar Konukoğlu’nun 

değerli anneleri  
Hatice 

KONUKOĞLU’nun  
    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Seç Turizm Kurucusu rahmetli 
Saip Konukoğlu’nun eşi, 

Seç Turizm sahipleri Ömer Konukoğlu ve 
Settar Konukoğlu’nun 

değerli anneleri  
Hatice 

KONUKOĞLU’nun  
    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Seç Turizm Kurucusu rahmetli 
Saip Konukoğlu’nun eşi, 

Seç Turizm sahipleri Ömer Konukoğlu ve 
Settar Konukoğlu’nun 

değerli anneleri  
Hatice 

KONUKOĞLU’nun  
    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.
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Seç Turizm Kurucusu rahmetli 
Saip Konukoğlu’nun eşi, 

Seç Turizm sahipleri Ömer Konukoğlu ve 
Settar Konukoğlu’nun 

değerli anneleri  
Hatice 

KONUKOĞLU’nun  
    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Seç Turizm Kurucusu rahmetli 
Saip Konukoğlu’nun eşi, 

Seç Turizm sahipleri Ömer Konukoğlu ve 
Settar Konukoğlu’nun 

değerli anneleri  
Hatice 

KONUKOĞLU’nun  
    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Seç Turizm Kurucusu rahmetli 
Saip Konukoğlu’nun eşi, 

Seç Turizm sahipleri Ömer Konukoğlu ve 
Settar Konukoğlu’nun 

değerli anneleri  
Hatice 

KONUKOĞLU’nun  
    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Seç Turizm Kurucusu rahmetli 
Saip Konukoğlu’nun eşi, 

Seç Turizm sahipleri Ömer Konukoğlu ve 
Settar Konukoğlu’nun 

değerli anneleri  
Hatice 

KONUKOĞLU’nun  
    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.



TEŞEKKÜR

KORAY YILMAZ

Çok kıymetli annem    

Nagiha 
YILMAZ’ın 

 
 

vefatı dolayısıyla acımızı paylaşan, 
hayır kurumlarına bağışta bulunan, çelenk 

gönderen, gazete ilânı veren, elektronik 
posta ve telefon ile 
taziyelerini bildiren 

cenaze törenine bizzat katılan; 
tüm dost, akraba ve meslektaşlarıma 

sonsuz şükranlarımı sunarım. 



TEŞEKKÜR

KONUKOĞLU AİLESİ

Çok değerli annemiz    

Hatice 
Konukoğlu’nun 

 
 

vefatı dolayısıyla acımızı paylaşan, 
hayır kurumlarına bağışta bulunan, çelenk 

gönderen, gazete ilânı veren, elektronik 
posta ve telefon ile 
taziyelerini bildiren 

cenaze törenine bizzat katılan; 
tüm dost, akraba ve meslektaşlarımıza 

sonsuz şükranlarımızı sunarız. 


